

АПЛІКАЦІЙНА ФОРМА
ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ФЕДЕРАЦІЯ БАСКЕТБОЛУ МІСТА КИЄВА»

№ з/п	Назва показника критеріїв	Показник громадської організації за наступними напрямками:		
		Спортивні заходи міського рівня	Спортивні заходи всеукраїнського рівня	Спортивно-масові заходи серед всіх верств населення
1	2	3	4	5
1	Кількість спортсменів-київчан, які посіли призові місця у спортивних заходах	643	336	X
2	Кількість спортсменів-київчан, яких підготовлено до складу збірних команд міста Києва та України	373	85	X
3	Кількість спортсменів-київчан, які прийняли участь у спортивних заходах	2 059	2 799	X
4	Пріоритетність виду спорту по місту Києву*	I	X	X
5	Зайняте місце, в рейтингу виду спорту в Україні	X	1	X
6	Наявність у громадської організації власної веб-сторінки з актуальною інформацією у мережі Інтернет або в соціальних мережах	http://fbk.in.ua/		
7	Кількість учасників заходів залучених до занять фізичною культурою спортом серед різних верств населення	X	X	X
8	Традиційність проведення спортивних заходів (не менше 2 років)	X	X	X
9	Кількість дітей, які прийняли участь у спортивному заході	X	X	X
10	Участь Громадської організації в міських заходах (День Києва, День працівника фізичної культури і спорту тощо)	X	X	X

Президент ГО "Федерація баскетболу міста Києва"
Сергєєв с.в. В.



ДОГОВІР № _____
про надання фінансової підтримки

м. Київ

“ _____ ” _____ 2020 р.

Департамент молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі – Сторона 1), в особі директора Департаменту молоді та спорту Гутцайта Вадима Марковича, який діє на підставі Положення, (далі – Сторона- 1), з однієї сторони та Громадська організація «Федерація баскетболу міста Києва», що є неприбутковою організацією, в особі президента Сергеева Максима Вікторовича, який діє на підставі Статуту, зареєстрованого Печерським управлінням юстиції у м. Києві, Наказ від 21.02.2013 року № 39/01-02-01, (свідоцтво № 110 від 21 лютого 2013 року), далі – Сторона-2, з іншої сторони, а разом іменовані Сторонами уклали цей Договір про наступне.

1. Предмет Договору

1.1. Сторона-1 на підставі укладеного Договору та розподілу бюджетних коштів, затвердженого протоколом конкурсної комісії від _____ № _____, забезпечує надання фінансової підтримки із загального фонду бюджету м. Києва на реалізацію Програми з розвитку виду спорту (далі – Програма з додатками 1, 2, додається), а саме на організацію та проведення Стороною -2 міських змагань, навчально-тренувальних зборів по підготовці та участі у спортивних змаганнях всеукраїнського рівня, спрямованих на підготовку спортивного резерву до складу збірних команд міста Києва та України з відповідних видів спорту, включених до календарного плану спортивних змагань, масових заходів та навчально-тренувальних зборів міста Києва; залучення до здорового способу життя широких верств населення; заохочення переможців спортивних заходів міського та всеукраїнського рівня, а Сторона-2 зобов'язується забезпечити реалізацію Програми протягом дії Договору.

2. Витрати на реалізацію програми

2.1. На підставі розподілу бюджетних коштів та цього Договору Сторона-1 забезпечує надання фінансової підтримки із загального фонду бюджету міста Києва за КПКВК 1115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність у регіоні» за КЕКВ 2610 у сумі 10 000 000,00 (Десять мільйонів грн. 00 коп.) Стороні-2, на її реєстраційний рахунок, відкритий в установі Державної казначейської служби, для реалізації Стороною-2 Програми.

2.2. Бюджетні кошти спрямовуються на: оплату проживання відповідно до умов прийому та регламенту про проведення спортивного заходу; відшкодування харчування; виплату добових; проїзд; оренду/послуги для забезпечення проведення навчально-тренувального процесу та змагань; медичне забезпечення; послуги з перевезення багажу; транспортні послуги, у тому числі придбання пально-мастильних матеріалів; страхування; канцелярське, письмове приладдя, папір; придбання та виготовлення бланків дипломів, грамот, медалей, кубків, іншої нагородної атрибутики; дрібного малоцінного спортивного інвентарю та обладнання.

3. Права та зобов'язання Сторін

3.1. Сторона-1 зобов'язується:

3.1.1. Надати фінансову підтримку Стороні-2 на виконання Програми .

3.1.2. Надавати Стороні-2 необхідну інформацію щодо виконання умов цього Договору.

3.1.3. Інформувати Сторону-2 в разі зміни рахунків та реквізитів

3.1.4. Розміщувати на власному офіційному веб-сайті розроблені та надані Стороною-2 плани заходів та іншу інформацію, пов'язану з реалізацією Програми.

3.1.4. Розміщувати на власному офіційному веб-сайті розроблені та надані Стороною-2 плани заходів та іншу інформацію, пов'язану з реалізацією Програми.

3.2. Сторона-1 має право:

3.2.1. Проводити постійний контроль (перевірку) реалізації Програми шляхом відвідування та аналізу звітів Сторони-2. Застосовувати фото або відеозйомку та інші технічні засоби при проведенні перевірки. До контролю (перевірки) можуть залучатися представники інших громадських організацій.

3.2.2. У разі прийняття Стороною 1 рішення про невиконання (відсутності реалізації) Стороною-2 Програми, прийняти рішення про повернення Стороною-2 бюджетних коштів за цим Договором, яке Стороною-1 надсилається протягом трьох робочих днів.

3.2.3. Встановлювати строки подання Стороною-2 оперативної інформації, фінансової та бюджетної звітності за цим Договором.

3.2.4. Вимагати від Сторони-2 необхідні бухгалтерські документи своєї господарської та фінансової діяльності за певний період, що визначається Стороною-1 (оригінали та їх копії на вимогу та вибір Сторони-1).

3.2.5. Вимагати від Сторони-2 засвідчені копії документів, що підтверджують цільове використання коштів фінансової підтримки.

3.2.6. Достроково розірвати цей Договір відповідно до чинного законодавства та умов цього Договору у разі невиконання Стороною-2 своїх зобов'язань та повідомити Сторону-2 про таке рішення не пізніше ніж за 15 календарних днів до дати розірвання.

3.2.7. Інші права, що випливають із вимог чинного законодавства України та умов цього Договору.

3.3. Сторона-2 зобов'язується.

3.3.1. Належним чином та в повному обсязі виконати свої зобов'язання за цим Договором та реалізувати Програму із зазначенням строків та відповідальних виконавців на кожному етапі відповідно до умов конкурсної пропозиції (додаток 1, 2 до Програми).

3.3.2. У разі зміни строків проведення заходів та напрямків використання бюджетних коштів Сторона-2 після прийняття такого рішення невідкладно у письмовому вигляді повідомляє Сторону-1 з обґрунтуванням таких змін, за результатами чого за згодою Сторін можуть вноситись відповідні зміни до цього Договору.

3.3.3. Забезпечити введення «Реєстру обліку спортивних заходів».

3.3.4. На всіх етапах виконання Програми забезпечити безпеку учасників, зокрема, медичне обслуговування, охорону місць проведення заходу тощо.

3.3.5. Висвітлювати інформацію під час виконання Програми щодо проведення заходів на власному веб-сайті та/або на відповідних сторінках соціальних мереж.

3.3.6. Оприлюднити на власному веб-сайті та/або на відповідних сторінках соціальних мереж підсумки виконання Програми із обов'язковим зазначенням, що захід здійснювався за фінансової підтримки з бюджету міста Києва. Копії документів, що підтверджують оприлюднення, додавати до звіту за результатами реалізації Програми.

3.3.7. Забезпечити вільний доступ представників Сторони-1, які здійснюють моніторинг Програми та залучених Стороною-1 громадських організацій, з можливістю ознайомлення з первинними документами (у разі необхідності).

3.3.8. На вимогу Сторони-1 надавати оперативну інформацію, фінансову та бюджетну звітність за цим Договором у терміни, визначені Стороною-1 та нормативно-правовими актами.

3.3.9. Не допускати необґрунтованого завищення цін та надавати перевагу вітчизняним виробникам, які поставляють товари, роботи, послуги Стороні-2 у процесі виконання Договору.

3.3.10. Повідомляти про зміну свого фактичного місця знаходження, номеру контактного телефону не пізніше 10 календарних днів з часу настання таких змін.

3.3.11. Повідомляти про виникнення будь-яких обставин, що можуть тим чи іншим чином негативно вплинути на виконання Стороною-2 своїх обов'язків за цим договором або на його платоспроможність за цим договором.

3.4. Сторона-2 має право:

3.4.1. Самостійно обирати способи реалізації Програми, якщо вони не суперечать нормам чинного законодавства, умовам цього Договору.

3.4.2. Інші права, що впливають із вимог чинного законодавства України та умов цього Договору.

4. Відповідальність Сторін

4.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання зобов'язань по цьому Договору згідно законодавства України.

4.2. Кожна із Сторін несе відповідальність за невиконання умов цього Договору у відповідності до чинного законодавства України.

4.3. У випадку порушення Стороною-2 умов реалізації Програми та строків подання звітності, Сторона-1 має право на дострокове розірвання цього Договору.

4.4. Спірні питання щодо виконання (невиконання) зобов'язань по цьому Договору Сторони вирішують шляхом переговорів. У разі недосагнення згоди між Сторонами, спір подається на вирішення до суду за встановленою підвідомчістю згідно законодавства України.

5. Форс-мажорні обставини

5.1. Сторона, що порушила умови цього Договору, звільняється від відповідальності, якщо доведе, що це порушення сталося внаслідок обставин, на що Сторона не мала змоги вплинути (форс-мажор).

5.2. До форс-мажорних обставин відносяться: надзвичайна і непереборна сила (стихія, страйк, оголошена та неоголошена війна, загроза війни, терористичний акт, блокада, заколот, повстання, масові заворушення, саботаж, пожежа, повінь, землетрус та інші), дію якої неможливо упередити застосуванням високопрофесійної практики персоналу та підтверджується довідкою уповноваженого органу.

5.3. Про настання форс-мажорних обставин Сторони мають інформувати одна одну невідкладно.

6. Вирішення спорів

6.1. Всі спори, що можуть виникнути з цього Договору або у зв'язку з ним, Сторони вирішують шляхом переговорів.

6.2. Якщо Сторони не дійдуть згоди шляхом переговорів, спірні питання вирішуються відповідно до чинного законодавства в судовому порядку.

7. Строк договору

7.1. Цей договір набуває чинності з дати підписання Сторін і діє до 31 грудня 2020 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором.

8. Інші умови

8.1. Одностороння відмова від виконання зобов'язань за цим Договором не допускається, крім випадків, прямо передбачених цим Договором.

8.2. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за Договором третім особам.

8.3. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

8.4. Усі зміни й доповнення до цього Договору вносяться за взаємною згодою Сторін у письмовій формі і є його невід'ємною частиною.

8.5. Цей Договір з додатками укладено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу – по одному для кожної із Сторін.

9. Додатки

До цього Договору додається Програма з розвитку відповідного виду спорту на 2020 рік з додатками, які є його невід'ємною частиною:

1. Додаток 1 (Календарний план спортивних змагань, масових заходів та навчально-тренувальних зборів громадського об'єднання на 2020 рік).
2. Додаток 2 (План використання бюджетних коштів з розрахунками та обґрунтуваннями).

10. Юридичні адреси та банківські реквізити Сторін

СТОРОНА-1

Департамент молоді та спорту
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної
адміністрації)
01001, м. Київ, вул.Хрещатик,12
Тел.+380 (44) 279-17-06

Код ЄДРПОУ 42269168
р/р
в ГУ ДКСУ у м.Києві

Директор Департаменту

_____ В. М. Гутцайт

М.П.

“ ” _____ 2020р.

СТОРОНА-2

Громадська організація «Федерація
баскетболу міста Києва»

Код ЄДРПОУ: 38607349
Юридична адреса: 01103, м. Київ, бульвар
Дружби Народів, буд. 28-В
р/р _____
МФО 820172
тел.: +380 (44) 230-04-43;
+380 (67) 397-95-77

Президент



_____ М. В. Сергєєв

“ ” _____ 2020р.

ЗАТВЕРДЖЕНО

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН СПОРТИВНИХ ЗМАГАНЬ, МАСОВИХ ЗАХОДІВ ТА НАВЧАЛЬНО-ТРЕНУВАЛЬНИХ ЗБОРІВ м. КИЄВА на 2020 р.

№ з/п	Назва заходу	Початок	Закінчення	Тривалість, дів	Місце проведення	Вид змагань	Організатори заходу	Учасники заходу	К-ть спортсменів	К-ть тренерів	К-ть суддів	Всього (гр.9 + гр.10 + гр.11)	Харчування	Проживання	Прізд	Гроші, придбання	Інші витрати	Сума
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінок (бк Динамо)	02.01.2020	15.01.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	113093,40					113093,40
2.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінок (бк Динамо)	17.01.2020	30.01.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	113093,40					113093,40
3.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005р (бк Тейваз)	22.01.2020	25.01.2020	4	Черкаси	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	3920,00	7700,00			24698,88
4.	Чемпіонат України, жінок, Вища ліга (бк НТУ Вернадського)	25.01.2020	26.01.2020	2	Київська	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	8847,52	7000,00	2800,00			18647,52
5.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2006 р.н. (бк Сдюшор з баскетболу)	28.01.2020	01.02.2020	5	Дніпро	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	16348,60	8400,00	14000,00			38748,60
6.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004р (бк Сдюшор 16)	30.01.2020	02.02.2020	4	Дніпро	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	21000,00	12600,00			46678,88
7.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004р (бк Сдюшор з баскетболу)	30.01.2020	02.02.2020	4	Харків	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	21000,00	12600,00			46678,88
8.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2007 (бк Сдюшор з баскетболу)	31.01.2020	02.02.2020	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	8400,00	14000,00			32209,16
9.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінок (бк Динамо)	01.02.2020	20.02.2020	20	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	161562,00					161562,00
10.	Чемпіонат міста, молодіжні команди жінок (6-8 тур)	01.02.2020	15.05.2020	9	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	60			60	21205,80		3240,00			24445,80
11.	Чемпіонат міста, молодіжні команди чоловіків (дивізіон А) (6-8 тур)	01.02.2020	31.03.2020	9	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі			14	14	21205,80		3240,00			24445,80
12.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007р (бк Хижак)	05.02.2020	10.02.2020	6	Нікополь	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	16348,60	11200,00	8400,00			35948,60
13.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2006 р (бк ДЮСШ-12)	06.02.2020	10.02.2020	5	Одеса	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	16348,60	8400,00	14000,00			38748,60
14.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 (бк Сдюшор (Прогрес))	06.02.2020	10.02.2020	5	Нікополь	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	16348,60	8400,00	12880,00			37628,60
15.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 (бк Ворончуга)	06.02.2020	10.02.2020	5	Одеса	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	16348,60	8400,00	14000,00			38748,60
16.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2006 р (бк Тейваз)	06.02.2020	10.02.2020	5	Одеса	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	16348,60	8400,00	8400,00			33148,60
17.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2008 (бк Сдюшор з баскетболу)	07.02.2020	09.02.2020	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	6539,44	8400,00	14000,00			28939,44
18.	Чемпіонат міста, молодіжні команди чоловіків (дивізіон Б) (6-8 тур)	07.02.2020	29.05.2020	9	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі			14	14	21205,80		3240,00			24445,80
19.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 (бк Ауглі)	07.02.2020	10.02.2020	4	Нікополь	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	8400,00	7000,00			25209,16
20.	Чемпіонат міста, юнаки 2009 р.н. 7-8 тур	07.02.2020	30.04.2020	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14	14137,20		3240,00		27300,00	44677,20
21.	Чемпіонат України, Вища ліга жінок (бк Нубл Україна)	07.02.2020	09.02.2020	3	Львів	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	13271,28	8400,00	10350,00			32031,28
22.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2007 (бк Сдюшор з баскетболу)	07.02.2020	09.02.2020	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	8400,00	14000,00			32209,16
23.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінок (бк НТУ Вернадського)	08.02.2020	09.02.2020	2	Хмельницький	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	8847,52	7000,00	7000,00			22847,52
24.	Чемпіонат міста "КШБТ" (8-11 тур)	10.02.2020	30.04.2020	16	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14	37699,20		6480,00			44179,20
25.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга дівчата 2004 (бк Багра)	10.02.2020	12.02.2020	3	Полтава	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	6539,44	11200,00	8400,00			26139,44
26.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009 (бк Сдюшор з баскетболу)	13.02.2020	17.02.2020	5	Миколаїв	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	16348,60	8400,00	14000,00			38748,60
27.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009 р (бк Хижак)	14.02.2020	17.02.2020	4	Миколаїв	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	11200,00	8400,00			29409,16

28.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005 р (бк. Тейваз)	18.02.2020	22.02.2020	5	Дніпро	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	8400,00	8400,00	8400,00	29878,88
29.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк. Хихайи)	19.02.2020	23.02.2020	5	Харків	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	12600,00	14000,00	14000,00	39678,88
30.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк. Сдешор з баскетболу)	19.02.2020	23.02.2020	5	Харків	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	12600,00	14000,00	14000,00	39678,88
31.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005 р (бк. ДЮСШ-12)	19.02.2020	22.02.2020	4	Дніпро	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	8400,00	8400,00	8400,00	29878,88
32.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк. Хихайи)	20.02.2020	23.02.2020	4	Харків	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	10500,00	8400,00	8400,00	28709,16
33.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк. Сдешор 16)	20.02.2020	23.02.2020	4	Вінниця	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	21000,00	12600,00	12600,00	43409,16
34.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2008 р (бк. Сдешор з баскетболу)	20.02.2020	23.02.2020	4	Черкаси	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	10500,00	8400,00	8400,00	28709,16
35.	Чемпіонат України, жінки Суперліга (бк. Динамо)	21.02.2020	23.02.2020	3	Одеса	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3		15	13948,30	4500,00	19500,00	19500,00	37848,30
36.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк. Динамо)	23.02.2020	28.02.2020	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	48468,60				48468,60
37.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004р (бк. Сдешор з баскетболу)	26.02.2020	02.03.2020	6	Хмельницький	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	16348,60	12600,00	14000,00	14000,00	42948,60
38.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2006 (бк. Сдешор з баскетболу)	27.02.2020	02.03.2020	5	Хмельницький	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	16348,60	8400,00	14000,00	14000,00	38748,60
39.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004р (бк. Сдешор 16)	27.02.2020	01.03.2020	4	Хмельницький	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	12600,00	12600,00	12600,00	38278,88
40.	Чемпіонат України, жінки, Суперліга (бк. Динамо)	29.02.2020	29.02.2020	1	Херсон	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3		15	4616,10	10500,00	10500,00	10500,00	15116,10
41.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009р (бк. Хихайи)	29.02.2020	04.03.2020	5	Черкаси	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	10500,00	8400,00	8400,00	31978,88
42.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009 (бк. Сдешор з баскетболу)	29.02.2020	03.03.2020	4	Черкаси	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	11340,00	8400,00	8400,00	29549,16
43.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк. Динамо)	01.03.2020	05.03.2020	5	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	40390,50				40390,50
44.	Чемпіонат міста, юнаки 2006 р.н. (7-8 тур)	01.03.2020	30.04.2020	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14	14137,20	27300,00	27300,00	27300,00	44677,20
45.	Чемпіонат міста, юнаки 2004 р.н. (7-8 тур)	01.03.2020	30.04.2020	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14	14137,20	27300,00	27300,00	27300,00	44677,20
46.	Чемпіонат міста, юнаки 2007 р.н. (7-8 тур)	01.03.2020	30.04.2020	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14	14137,20	27300,00	27300,00	27300,00	44677,20
47.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга дівчата 2004 (бк. Багра)	03.03.2020	05.03.2020	3	Дніпро	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	11200,00	12600,00	12600,00	33609,16
48.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007р (бк. Хихайи)	03.03.2020	08.03.2020	6	Одеса	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	16348,60	11200,00	8400,00	8400,00	35948,60
49.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007р (бк. Сдешор -Прогрес)	04.03.2020	08.03.2020	5	Одеса	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	8400,00	13160,00	13160,00	34638,88
50.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 (бк. Акули)	05.03.2020	08.03.2020	4	Одеса	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	12880,00	7000,00	7000,00	29689,16
51.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2008 (бк. Сдешор з баскетболу)	06.03.2020	08.03.2020	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	8400,00	14000,00	14000,00	32209,16
52.	Чемпіонат України, жінки, Суперліга (бк. Динамо)	06.03.2020	08.03.2020	3	Івано- Франківськ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3		15	13848,30	3750,00	19500,00	19500,00	37098,30
53.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2007 (бк. Сдешор з баскетболу)	06.03.2020	08.03.2020	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	9809,16	8400,00	14000,00	14000,00	32209,16
54.	Чемпіонат України, Вища ліга жінки (бк. Нубіт Україна)	07.03.2020	08.03.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	8847,52	7840,00	14000,00	14000,00	30687,52
55.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк. Динамо)	08.03.2020	20.03.2020	13	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	105015,30				105015,30
56.	Чемпіонат України, чоловіки Перша ліга, (бк. Хихайи)	08.03.2020	10.03.2020	3	Рівне	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	8847,52	11200,00	8400,00	8400,00	28447,52
57.	Чемпіонат України, Вища ліга жінки (бк. Нубіт Україна)	10.03.2020	11.03.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	8847,52	7840,00	14000,00	14000,00	30687,52
58.	Всукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2006р (бк. Сдешор з баскетболу)	12.03.2020	15.03.2020	4	Бровари	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88				13078,88
59.	Чемпіонат України, жінки Суперліга (бк. Київбаскет)	14.03.2020	15.03.2020	2	Івано- Франківськ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3		15	9232,20	9000,00	24900,00	24900,00	43132,20

60.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003р (бк Сдощор з баскетболу)	18.03.2020	23.03.2020	6	Миколаїв	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	16348,60	11200,00	14000,00			41548,60
61.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк Хижаків)	18.03.2020	23.03.2020	6	Миколаїв	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	16348,60	11200,00	14000,00			41548,60
62.	Чемпіонат України, Вища ліга жінок (бк Нубіп України)	19.03.2020	20.03.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	8847,52	7840,00	10360,00			27047,52
63.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)	20.03.2020	22.03.2020	3	Запоріжжя	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	13848,30	3750,00	20400,00			37998,30
64.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003р (бк Сдощор 16)	20.03.2020	22.03.2020	3	Київний Ріг	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16	11200,00	12600,00			33609,16
65.	Чемпіонат України, Вища ліга жінок (бк Нубіп України)	21.03.2020	22.03.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	4423,76	7840,00	10360,00			22623,76
66.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Київбаскет)	21.03.2020	22.03.2020	2	Рівне	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	9232,20	9000,00	15900,00			34132,20
67.	Чемпіонат України, Вища ліга жінок (бк НТУ -Вернадського)	21.03.2020	22.03.2020	2	Полтава	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	8847,52	7840,00	8400,00			25087,52
68.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	23.03.2020	31.03.2020	9	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6	24	72702,90					72702,90
69.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга дівчат 2004 (бк Багра)	24.03.2020	26.03.2020	3	Запоріжжя	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16	11200,00	12600,00			33609,16
70.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004р (бк Сдощор з баскетболу)	25.03.2020	29.03.2020	5	Запоріжжя	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	13078,88	12600,00	12600,00			38278,88
71.	Навчально-тренувальний збір до ВЮБЛ, юнаки 2004р (бк Сдощор 16)	26.03.2020	08.04.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	45776,08					45776,08
72.	Навчально-тренувальний збір до ВЮБЛ, дівчата 2004 р.н. (бк Багра)	01.04.2020	12.04.2020	12	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	39236,64					39236,64
73.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	01.04.2020	14.04.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6	24	113093,40					113093,40
74.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Перша ліга, чоловіки (бк Хижаків)	01.04.2020	14.04.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	70010,08					70010,08
75.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк Нубіп України)	02.04.2020	03.04.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	1	13	8462,84	7800,00	10400,00			26662,84
76.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НТУ -Вернадського)	02.04.2020	15.04.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	72702,84					72702,84
77.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)	02.04.2020	05.04.2020	4	Кам'янське, Запоріжжя	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	20003,12	30600,00	47600,00			98203,12
78.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк КИВБАСКЕТ)	05.04.2020	06.04.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	9232,20	9000,00	31800,00			50032,20
79.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)	07.04.2020	09.04.2020	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	9232,20	3750,00	19500,00			32482,20
80.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КИВБАСКЕТ)	07.04.2020	20.04.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	72702,84			49700,00		122402,84
81.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)	08.04.2020	09.04.2020	2	Черкаси	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	10001,56	10200,00	31960,00			52161,56
82.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)	09.04.2020	11.04.2020	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	9232,20	3750,00	19500,00			32482,20
83.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк Нубіп України)	10.04.2020	10.04.2020	1	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	1	13	4231,42	7800,00	10400,00			22431,42
84.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004 р.н. (бк Сдощор 16)	10.04.2020	12.04.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	6539,44	7000,00	9800,00			23339,44
85.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005 р.н. (бк ДЮСШ-12)	10.04.2020	14.04.2020	4	Дніпро	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	12309,52	11700,00	7800,00			31809,52
86.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005 р.н. (бк Тейвас)	10.04.2020	14.04.2020	4	Дніпро	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	12309,52	11700,00	7800,00			31809,52
87.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2006 р.н. (бк ДЮСШ-12)	10.04.2020	14.04.2020	4	Черкаси	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	12309,52	3900,00	7800,00			24009,52
88.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2006 р.н. (бк Тейвас)	10.04.2020	14.04.2020	4	Черкаси	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	12309,52	3900,00	7800,00			24009,52
89.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк Нубіп України)	11.04.2020	24.04.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	70010,08					70010,08
90.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р.н. (бк Сдощор 16)	12.04.2020	14.04.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	6539,44	7000,00	9800,00			23339,44
91.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)	14.04.2020	16.04.2020	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	9232,20	3750,00	19500,00			32482,20
92.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга дівчат 2004 р.н. (бк Багра)	14.04.2020	16.04.2020	2	Рівне	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	6539,44	11200,00	8400,00			26139,44
93.	Навчально-тренувальний збір до ВЮБЛ, юнаки 2007 р.н. (бк Акули)	15.04.2020	28.04.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	43083,32					43083,32
94.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)	15.04.2020	16.04.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	10001,56	10200,00	31960,00			52161,56

95.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	17.04.2020	30.04.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	113093,40						113093,40
96.	Чемпіонат України, Перша ліга, чоловіки (бк Хіміки)	17.04.2020	19.04.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	8847,52	11200,00	8400,00				28447,52
97.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк НТУ-Вернадського)	18.04.2020	19.04.2020	2	Одеса	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	8847,52	7000,00	12880,00				28727,52
98.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)	20.04.2020	21.04.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5		17	10001,56	10200,00	37400,00				57601,56
99.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)	22.04.2020	27.04.2020	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5		17	33466,44			21300,00			54766,44
100.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НТУ-Вернадського)	26.04.2020	07.05.2020	12	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3		15	62316,72						62316,72
101.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р.н. (бк Сдешор 16)	28.04.2020	30.04.2020	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	6539,44	14000,00	9800,00				30339,44
102.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)	28.04.2020	29.04.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5		17	10001,56	10200,00	31960,00				52161,56
103.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2007 р.н. (бк Сдешор 3 баскетболу)	квітень	квітень	5	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	8400,00	11200,00				32678,88
104.	Навчально-тренувальний збір до ВЮБЛ, дівчата 2008 р.н. (бк Сдешор 3 баскетболу)	квітень	квітень	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	45776,08						45776,08
105.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2008 р.н. (бк Сдешор 3 баскетболу)	квітень	квітень	5	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2		14	13078,88	8400,00	14000,00				35478,88
106.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)	квітень	квітень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3		15	9232,20	3750,00	21900,00				34882,20
107.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)	квітень	квітень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3		15	9232,20	3750,00	21900,00				34882,20
108.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, чоловіки (бк НУФВСУ)	квітень	квітень	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	13271,28	16800,00	19320,00				49391,28
109.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, чоловіки (бк КСЛП)	квітень	квітень	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	13271,28	16800,00	19320,00				49391,28
110.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, жінки (бк КИВБАСКЕТ-КСЛП)	квітень	квітень	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	13271,28	16800,00	19320,00				49391,28
111.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, жінки (бк НУБіП)	квітень	квітень	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	13271,28	16800,00	19320,00				49391,28
112.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)	01.05.2020	03.05.2020	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5		17	15002,34	30600,00	38420,00				84022,34
113.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	02.05.2020	15.05.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	113093,40						113093,40
114.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)	07.05.2020	13.05.2020	7	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5		17	39044,18			24850,00			63894,18
115.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	18.05.2020	31.05.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	113093,40						113093,40
116.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, чоловіки (бк НУФВСУ)	травень	травень	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	13271,28	16800,00	19320,00				49391,28
117.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, чоловіки (бк КСЛП)	травень	травень	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	13271,28	16800,00	19320,00				49391,28
118.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, жінки (бк КИВБАСКЕТ-КСЛП)	травень	травень	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	13271,28	16800,00	19320,00				49391,28
119.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, жінки (бк НУБіП)	травень	травень	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2		14	13271,28	16800,00	19320,00				49391,28
120.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	01.06.2020	14.06.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	113093,40						113093,40
121.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	16.06.2020	29.06.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	113093,40						113093,40
122.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	01.07.2020	14.07.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	113093,40						113093,40
123.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	16.07.2020	24.07.2020	9	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	18	6		24	72702,90						72702,90
124.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)	16.08.2020	29.08.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5		17	78086,36	49700,00	127788,36				127788,36
125.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КИВБАСКЕТ)	16.08.2020	29.08.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3		15	72702,84	49700,00	122402,84				122402,84
126.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки, дівчата (придбання комплектів баскетбольної форми)	01.09.2020	31.12.2020	122	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	360			360				199800,00			199800,00
127.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)	01.09.2020	14.09.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5		17	78086,36	49700,00	127788,36				127788,36
128.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КИВБАСКЕТ)	01.09.2020	14.09.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3		15	72702,84	49700,00	122402,84				122402,84

129	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	17.09.2020	30.09.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	78088,36				49700,00	127788,36
130	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	17.09.2020	30.09.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	72702,84				49700,00	122402,84
131	Чемпіонат міста, юнаки 2003 р.н. (1-2 тур)	вересень	листопад	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14137,20			19800,00	21300,00	55237,20
132	Чемпіонат міста, юнаки 2004 р.н. (1-2 тур)	вересень	листопад	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14137,20			19800,00	21300,00	55237,20
133	Чемпіонат міста, юнаки 2005 р.н. (1-2 тур)	вересень	листопад	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14137,20			19800,00	21300,00	55237,20
134	Чемпіонат міста, юнаки, дівчата 2006 р.н. (1-2 тур)	вересень	листопад	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14137,20			39600,00	21300,00	75037,20
135	Чемпіонат міста, юнаки, дівчата 2007 р.н. (1-2 тур)	вересень	листопад	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14137,20			39600,00	21300,00	75037,20
136	Чемпіонат міста, юнаки 2008 р.н. (1-2 тур)	вересень	листопад	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14137,20			19800,00	21300,00	55237,20
137	Чемпіонат міста, юнаки 2009 р.н. (1-2 тур)	вересень	листопад	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14137,20			19800,00	21300,00	55237,20
138	Чемпіонат міста, юнаки 2010 р.н. (1-2 тур)	вересень	листопад	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки			14	14137,20			19800,00	21300,00	55237,20
139	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Перша ліга, чоловіки (бк Хікаки)	01.10.2020	14.10.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	70010,08					70010,08
140	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НубіП Україна)	01.10.2020	14.10.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	70010,08					70010,08
141	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	02.10.2020	03.10.2020	2	Черкаси	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	10001,56			10200,00		52161,56
142	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	02.10.2020	03.10.2020	2	Бердянськ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	9232,20			9000,00		53632,20
143	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	05.10.2020	11.10.2020	7	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	39044,18				24850,00	63894,18
144	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	05.10.2020	18.10.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	72702,84				49700,00	122402,84
145	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	14.10.2020	18.10.2020	4	Запоріжжя, Кам'янське, Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	20003,12			30600,00		88683,12
146	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НТУ -Вернадського)	15.10.2020	28.10.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	72702,84					72702,84
147	Чемпіонат України, Перша ліга, чоловіки (бк Хікаки)	17.10.2020	19.10.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	8847,52			11200,00		28447,52
148	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НубіП Україна)	17.10.2020	27.10.2020	11	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	55007,92					55007,92
149	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	20.10.2020	02.11.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	78088,36				49700,00	127788,36
150	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	20.10.2020	21.10.2020	2	Одеса	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	9232,20			9000,00		53632,20
151	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Перша ліга, чоловіки (бк Хікаки)	20.10.2020	30.10.2020	11	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	55007,92					55007,92
152	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	23.10.2020	05.11.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	72702,84				49700,00	122402,84
153	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк НТУ -Вернадського)	30.10.2020	31.10.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	8847,52			7000,00		28727,52
154	Чемпіонат України, Перша ліга, чоловіки (бк Хікаки)	31.10.2020	02.11.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	8847,52			11200,00		28447,52
155	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005 р.н. (бк Тейваз)	жовтень	жовтень	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	9232,14			7800,00		24832,14
156	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2006 р.н. (бк Тейваз)	жовтень	жовтень	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	9232,14			7800,00		24832,14
157	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004 р.н. (бк Сдешор 16)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16			8400,00		32937,16
158	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р.н. (бк Сдешор 16)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16			8400,00		32937,16
159	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2006 (бк. Сдешор 3 баскетболу)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16			8400,00		32937,16
160	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2007 р.н. (бк Сдешор 3 баскетболу)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16			8400,00		32937,16
161	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2008 р.н. (бк Сдешор 3 баскетболу)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16			8400,00		32937,16
162	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга дівчата 2004 р.н. (бк Багра)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16			8400,00		30809,16

163.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004 р (бк Сдюшор з баскетболу)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16	8400,00	12600,00		30809,16
164.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 р (бк Хижак)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16	8400,00	12600,00		30809,16
165.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк Хижак)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16	8400,00	12600,00		30809,16
166.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009 р (бк. Хижак)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16	8400,00	12600,00		30809,16
167.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2006 р.н. (бк ДЮСШ-12)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	9232,14	7800,00	11700,00		28732,14
168.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005 р.н. (бк ДЮСШ-12)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	9232,14	7800,00	11700,00		28732,14
169.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007р (бк Сдюшор-Прогрес)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	9809,16	8400,00	12600,00		30809,16
170.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 (бк. Вовченяга)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	9232,14	7800,00	7800,00		24832,14
171.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 р.н. (бк Акули)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	9232,14	7800,00	7800,00		24832,14
172.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009 (бк. Сдюшор з баскетболу)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	9232,14	7800,00	7800,00		24832,14
173.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 (бк. Сдюшор з баскетболу)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	9232,14	7800,00	7800,00		24832,14
174.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2008 (бк. Сдюшор з баскетболу)	жовтень	жовтень	3	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	9232,14	7800,00	7800,00		24832,14
175.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (1-2 тур)	грудень	грудень	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	14		14	14137,20				14137,20
176.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон Б) (1-2 тур)	грудень	грудень	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	14		14	14137,20				14137,20
177.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, жінки (1-2 тур)	грудень	грудень	6	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	14		14	14137,20				14137,20
178.	Чемпіонат міста "КШБЛ" (1-7 тур)	грудень	грудень	28	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	14		14	65973,60				65973,60
179.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк НубП Україна)	02.11.2020	03.11.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	1	13	8462,84	7800,00	10400,00		26662,84
180.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НТУ -Вернадського)	02.11.2020	09.11.2020	8	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	41544,48				41544,48
181.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Перша ліга, чоловіки (бк Хижак)	03.11.2020	14.11.2020	12	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	60008,64				60008,64
182.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	06.11.2020	07.11.2020	2	Івано-Франківськ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	9232,20	9000,00	28500,00		46732,20
183.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	09.11.2020	22.11.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	72702,84			49700,00	122402,84
184.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк НТУ -Вернадського)	14.11.2020	15.11.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	8847,52	7000,00	12880,00		28727,52
185.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	15.11.2020	19.11.2020	4	Одеса Южне	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	20003,12	30800,00	41820,00		92423,12
186.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	20.11.2020	30.11.2020	11	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	61355,14			39050,00	100405,14
187.	Чемпіонат України, Перша ліга, чоловіки (бк Хижак)	20.11.2020	22.11.2020	2	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	2	14	8847,52	11200,00	8400,00		28447,52
188.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2008 (бк. Сдюшор з баскетболу)	листопад	листопад	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	1	13	12309,52	11700,00	10400,00		34409,52
189.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 (бк. Вовченяга)	листопад	листопад	4	За призначенням	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Юнаки	12	2	14	13078,88	12800,00	12800,00		38278,88
190.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	24.11.2020	07.12.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	72702,84			49700,00	122402,84
191.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	01.12.2020	04.12.2020	4	Дніпро, Харків	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	20003,12	30800,00	41820,00		92423,12
192.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	09.12.2020	10.12.2020	2	Рівне	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	9232,20	9000,00	28731,10		46963,30
193.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	12.12.2020	25.12.2020	14	Київ	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	3	15	72702,84			49700,00	122402,84
194.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	14.12.2020	15.12.2020	2	Миколаїв	К	ГО "Федерація баскетболу міста Києва"	Дорослі	12	5	17	10001,56	10200,00	34000,00		54201,56
Всього:									2586	475	266	5313728,9	1299890	1923871,1	0	10000000

«Затверджено»
Директор Департаменту
молоді та спорту

В.М. Гутцайт

Розрахунок використання бюджетних коштів на 2020 рік з баскетболу

Додаток 1
до календарного плану спортивних змагань
Федерації збіркою Києва



№ з/п	Назва спортивного заходу	Орієнтовні строки проведення	Учасники	Місце проведення	Бюджетні кошти (грн.)
1.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	02-15.01	18+6	м. Київ	113093,40
	харчування спортсменів 18 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 96936,84 грн				
	харчування тренерів 6 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 16156,56 грн				
2.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	17-30.01	18+6	м. Київ	113093,40
	харчування спортсменів 18 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 96936,84 грн				
	харчування тренерів 6 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 16156,56 грн				
3.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005р (бк Тейваз)	22-25.01	12+2	м. Черкаси	24698,88
	проїзд в середньому проживання 2 ос. X 14 ос. X 550,00 грн = 7700,00 грн				
	12 ос. X 1 добу X 280,00 грн = 3360,00 грн				
	2 ос. X 1 добу X 280,00 грн = 560,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 4 доби X 240,42 грн = 11540,16 грн				
	харчування тренерів 2 ос. X 4 доби X 192,34 грн = 1538,72 грн				
4.	Чемпіонат України, жінки, Вища ліга (бк НТУ Вернадського)	25-26.01	12+2	Київська обл.	18647,52
	проїзд 2 ос. X 14 ос. X 100,00 грн = 2800,00 грн				
	проживання 12 ос. X 1 добу X 500,00 грн = 6000,00 грн				
	2 ос. X 1 добу X 500,00 грн = 1000,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 2 доби X 336,59 грн = 8078,16 грн				
	харчування тренерів 2 ос. X 2 доби X 192,34 грн = 769,36 грн				
5.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2006 р.н. (бк Сдюшор з баскетболу)	28.01-01.02	12+2	м. Дніпро	38748,60
	проїзд 2 ос. X 14 ос. X 500,00 грн = 14000,00 грн				
	проживання 12 ос. X 3 доби X 200,00 грн = 7200,00 грн				
	2 ос. X 3 доби X 200,00 грн = 1200,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 5 діб X 240,42 грн = 14425,20 грн				
	харчування тренерів 2 ос. X 5 діб X 192,34 грн = 1923,40 грн				
6.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004р (бк Сдюшор 16)	30.01-02.02	12+2	м. Дніпро	46678,88
	проїзд 2 ос. X 14 ос. X 450,00 грн = 12600,00 грн				
	проживання 12 ос. X 3 доби X 500,00 грн = 18000,00 грн				
	2 ос. X 3 доби X 500,00 грн = 3000,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 4 доби X 240,42 грн = 11540,16 грн				
	харчування тренерів 2 ос. X 4 доби X 192,34 грн = 1538,72 грн				
7.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004р (бк Сдюшор з баскетболу)	30.01-02.02	12+2	м. Харків	46678,88
	проїзд 2 ос. X 14 ос. X 450,00 грн = 12600,00 грн				
	проживання 12 ос. X 3 доби X 500,00 грн = 18000,00 грн				
	2 ос. X 3 доби X 500,00 грн = 3000,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 4 доби X 240,42 грн = 11540,16 грн				
	харчування тренерів 2 ос. X 4 доби X 192,34 грн = 1538,72 грн				
8.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2007 (бк. Сдюшор з баскетболу)	31.01-02.02	12+2	За призначенням	32209,16
	проїзд 2 ос. X 14 ос. X 500,00 грн = 14000,00 грн				
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн				
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн				
	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн				
9.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)	01-20.02	18+6	м. Київ	161567,00
	харчування спортсменів				

	18 ос. X 20 діб X 384,67 грн = 138481,20 грн										01.02-15.05	14	м. Київ	24445,80
	харчування тренерів 6 ос. X 20 діб X 192,34 грн = 23080,80 грн													
10.	Чемпіонат міста, молодіжні команди жінок (6-8 тур)										01.02-15.05	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
11.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
12.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
13.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
14.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
15.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
16.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
17.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
18.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
19.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
20.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
21.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
22.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
23.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
24.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
25.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
26.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
27.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
28.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
29.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
30.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
31.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
32.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
33.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
34.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
35.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
36.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
37.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
38.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
39.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
40.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
41.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
42.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
43.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
44.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
45.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
46.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
47.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
48.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
49.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
50.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
51.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
52.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
53.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
54.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
55.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
56.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.03	14	м. Київ	24445,80
	харчування суддів 14 ос. X 9 діб X 168,30 грн = 21205,80 грн													
	Кубки													
	1 місце 1 шт. X 100 грн = 100 грн													
	2 місце 1 шт. X 80 грн = 80 грн													
	2 місце 1 шт. X 60 грн = 60 грн													
57.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (6-8 тур)										01.02-31.0			

18.	Медалі	1 місце	1 шт.	X	100	грн	=	100	грн	07.02-29.05	14	м. Київ	24445,80		
		2 місце	1 шт.	X	80	грн	=	80	грн						
		2 місце	1 шт.	X	60	грн	=	60	грн						
		1 місце	20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн						
		2 місце	20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн						
		3 місце	20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн						
19.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 (бк. Акули)										07-10.02	12+2	м. Нікополь	25209,16	
	проїзд														
	2	X	14	ос	X	250,00	грн	=	7000,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	3	добі	X	200,00	грн	=	7200,00					грн
	2	ос.	X	3	добі	X	200,00	грн	=	1200,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	3	добі	X	240,42	грн	=	8655,12	грн					
харчування тренерів															
2	ос.	X	3	добі	X	192,34	грн	=	1154,04	грн					
20.	Чемпіонат міста, юнаки 2009 р.н. 7-8 тур										07.02-30.04	14	м. Київ	44677,20	
	оренда спортивних споруд														
			6	діб	X	4550,00	грн	=	27300,00	грн					
	харчування суддів														
	14	ос.	X	6	діб	X	168,30	грн	=	14137,20					грн
	Кубки														
	1 місце	1 шт.	X	100	грн	=	100	грн							
	2 місце	1 шт.	X	80	грн	=	80	грн							
	2 місце	1 шт.	X	60	грн	=	60	грн							
	Медалі														
1 місце	20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн								
2 місце	20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн								
3 місце	20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн								
21.	Чемпіонат України, Вища ліга жінок (бк. Нубіл України)										07-09.02	12+2	м. Львів	32031,28	
	проїзд														
	2	X	14	ос	X	370,00	грн	=	10360,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	3	добі	X	200,00	грн	=	7200,00					грн
	2	ос.	X	3	добі	X	200,00	грн	=	1200,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	3	добі	X	336,59	грн	=	12117,24	грн					
харчування тренерів															
2	ос.	X	3	добі	X	192,34	грн	=	1154,04	грн					
22.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2007 (бк. Сдюшор з баскетболу)										07-10.02	12+2	За призначенням	32209,16	
	проїзд														
	2	X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	3	добі	X	200,00	грн	=	7200,00					грн
	2	ос.	X	3	добі	X	200,00	грн	=	1200,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	3	добі	X	240,42	грн	=	8655,12	грн					
харчування тренерів															
2	ос.	X	3	добі	X	192,34	грн	=	1154,04	грн					
23.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки, (бк. НТУ Вернадського)										08-09.02	12+2	м. Хмельницький	22847,52	
	проїзд														
	2	X	14	ос.	X	250,00	грн	=	7000,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	1	доба	X	500,00	грн	=	6000,00					грн
	2	ос.	X	1	доба	X	500,00	грн	=	1000,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	2	добі	X	336,59	грн	=	8078,16	грн					
харчування тренерів															
2	ос.	X	2	добі	X	192,34	грн	=	769,36	грн					
24.	Чемпіонат міста "КШБЛ" (8-11 тур)										10.02-30.04	14	м. Київ	44179,20	
	харчування суддів														
	14	ос.	X	16	діб	X	168,30	грн	=	37699,20					грн
	Кубки														
	1 місце	2 шт.	X	100	грн	=	200	грн							
	2 місце	2 шт.	X	80	грн	=	160	грн							
2 місце	2 шт.	X	60	грн	=	120	грн								
Медалі															
1 місце	40 шт.	X	50	грн	=	2000	грн								
2 місце	40 шт.	X	50	грн	=	2000	грн								
3 місце	40 шт.	X	50	грн	=	2000	грн								
25.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга дівчата 2004 (бк. Багіра)										10-12.02	12+2	м. Полтава	26139,44	
	проїзд														
	2	X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	2	добі	X	400,00	грн	=	9600,00					грн
	2	ос.	X	2	добі	X	400,00	грн	=	1600,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	2	добі	X	240,42	грн	=	5770,08	грн					
харчування тренерів															
2	ос.	X	2	добі	X	192,34	грн	=	769,36	грн					
26.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009 (бк. Сдюшор з баскетболу)										13-17.02	12+2	м. Миколаїв	38748,60	
	проїзд														
	2	X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	3	добі	X	200,00	грн	=	7200,00					грн
	2	ос.	X	3	добі	X	200,00	грн	=	1200,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	5	діб	X	240,42	грн	=	14425,20	грн					

	харчування тренерів																
	2	ос.	X	5	діб	X	192,34	грн	=	1923,40	грн						
27.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009 р (бк. Хижакки)												14-17.02	12+2	м. Миколаїв	29409,16	
	проїзд																
	2		X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн						
	проживання																
	12	ос.	X	2	добн	X	400,00	грн	=	9600,00	грн						
	2	ос.	X	2	добн	X	400,00	грн	=	1600,00	грн						
харчування спортсменів																	
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12	грн							
харчування тренерів																	
2	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1154,04	грн							
28.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2006 р (бк. Тейвас)												18-22.02	12+2	м. Дніпро	29878,88	
	проїзд																
	2		X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн						
	проживання																
	12	ос.	X	3	добн	X	200,00	грн	=	7200,00	грн						
	2	ос.	X	3	добн	X	200,00	грн	=	1200,00	грн						
харчування спортсменів																	
12	ос.	X	4	добн	X	240,42	грн	=	11540,16	грн							
харчування тренерів																	
2	ос.	X	4	добн	X	192,34	грн	=	1538,72	грн							
29.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк. Хижакки)												19-23.02	12+2	м. Харків	39678,88	
	проїзд																
	2		X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00	грн						
	проживання																
	12	ос.	X	3	добн	X	300,00	грн	=	10800,00	грн						
	2	ос.	X	3	добн	X	300,00	грн	=	1800,00	грн						
харчування спортсменів																	
12	ос.	X	4	добн	X	240,42	грн	=	11540,16	грн							
харчування тренерів																	
2	ос.	X	4	добн	X	192,34	грн	=	1538,72	грн							
30.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк. Сдюшор з баскетболу)												19-23.02	12+2	м. Харків	39678,88	
	проїзд																
	2		X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00	грн						
	проживання																
	12	ос.	X	3	добн	X	300,00	грн	=	10800,00	грн						
	2	ос.	X	3	добн	X	300,00	грн	=	1800,00	грн						
харчування спортсменів																	
12	ос.	X	4	добн	X	240,42	грн	=	11540,16	грн							
харчування тренерів																	
2	ос.	X	4	добн	X	192,34	грн	=	1538,72	грн							
31.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005 р (бк. ДЮСШ-12)												19-22.02	12+2	м. Дніпро	29878,88	
	проїзд																
	2		X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн						
	проживання																
	12	ос.	X	3	добн	X	200,00	грн	=	7200,00	грн						
	2	ос.	X	3	добн	X	200,00	грн	=	1200,00	грн						
харчування спортсменів																	
12	ос.	X	4	добн	X	240,42	грн	=	11540,16	грн							
харчування тренерів																	
2	ос.	X	4	добн	X	192,34	грн	=	1538,72	грн							
32.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк. Хижакки)												20-23.02	12+2	м. Харків	28709,16	
	проїзд																
	2		X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн						
	проживання																
	12	ос.	X	3	добн	X	250,00	грн	=	9000,00	грн						
	2	ос.	X	3	добн	X	250,00	грн	=	1500,00	грн						
харчування спортсменів																	
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12	грн							
харчування тренерів																	
2	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1154,04	грн							
33.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк. Сдюшор 16)												20-23.02	12+2	м. Вінниця	43409,16	
	проїзд																
	2		X	14	ос.	X	450,00	грн	=	12600,00	грн						
	проживання																
	12	ос.	X	3	добн	X	500,00	грн	=	18000,00	грн						
	2	ос.	X	3	добн	X	500,00	грн	=	3000,00	грн						
харчування спортсменів																	
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12	грн							
харчування тренерів																	
2	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1154,04	грн							
34.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2008 р (бк. Сдюшор з баскетболу)												20-23.02	12+2	м. Черкаси	28709,16	
	проїзд																
	2		X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн						
	проживання																
	12	ос.	X	3	добн	X	250,00	грн	=	9000,00	грн						
	2	ос.	X	3	добн	X	250,00	грн	=	1500,00	грн						
харчування спортсменів																	
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12	грн							
харчування тренерів																	
2	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1154,04	грн							
35.	Чемпіонат України, жінки Суперліга (бк. Динамо)												21-23.02	12+3	м. Одеса	37848,30	
	проїзд																
	2		X	15	ос.	X	650,00	грн	=	19500,00	грн						
	проживання																
	12	ос.	X	1	доба	X	300,00	грн	=	3600,00	грн						
3	ос.	X	1	доба	X	300,00	грн	=	900,00	грн							
харчування спортсменів																	

	12	ос.	X	3	добн	X	336,59	грн	=	12117,24	грн				
	3	ос	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1731,06	грн				
36.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)											23-28.02	18+6	м. Київ	48468,60
	харчування спортсменів														
	18	ос.	X	6	діб	X	384,67	грн	=	41544,36	грн				
	харчування тренерів														
	6	ос.	X	6	діб	X	192,34	грн	=	6924,24	грн				
37	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004р (бк Сдюшор з баскетболу)											26.02-02.03	12+2	м. Хмельницький	42948,60
	проїзд														
	2		X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00	грн				
	проживання														
	12	ос.	X	3	добн	X	300,00	грн	=	10800,00	грн				
	2	ос.	X	3	добн	X	300,00	грн	=	1800,00	грн				
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	5	діб	X	240,42	грн	=	14425,20	грн					
харчування тренерів															
	2	ос.	X	5	діб	X	192,34	грн	=	1923,40	грн				
38	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2006 (бк. Сдюшор з баскетболу)											27.02-02.03	12+2	м. Хмельницький	38748,60
	проїзд														
	2		X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00	грн				
	проживання														
	12	ос.	X	3	добн	X	200,00	грн	=	7200,00	грн				
	2	ос.	X	3	добн	X	200,00	грн	=	1200,00	грн				
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	5	діб	X	240,42	грн	=	14425,20	грн					
харчування тренерів															
	2	ос.	X	5	діб	X	192,34	грн	=	1923,40	грн				
39.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004р (бк Сдюшор 16)											26.02-01.03	12+2	м. Хмельницький	38278,88
	проїзд														
	2		X	14	ос.	X	450,00	грн	=	12600,00	грн				
	проживання														
	12	ос.	X	3	добн	X	300,00	грн	=	10800,00	грн				
	2	ос.	X	3	добн	X	300,00	грн	=	1800,00	грн				
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	4	добн	X	240,42	грн	=	11540,16	грн					
харчування тренерів															
	2	ос.	X	4	добн	X	192,34	грн	=	1538,72	грн				
40.	Чемпіонат України, жінки, Суперліга (бк Динамо)											29.02	12+3	м. Херсон	15116,10
	проїзд														
	2		X	15	ос.	X	350,00	грн	=	10500,00	грн				
	харчування спортсменів														
	12	ос.	X	1	доба	X	336,59	грн	=	4039,08	грн				
	харчування тренерів														
	3	ос.	X	1	доба	X	192,34	грн	=	577,02	грн				
41.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009р (бк Хижак)											29.02-04.03	12+2	м. Черкаси	31978,88
	проїзд														
	2		X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн				
	проживання														
	12	ос.	X	3	добн	X	250,00	грн	=	9000,00	грн				
	2	ос.	X	3	добн	X	250,00	грн	=	1500,00	грн				
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	4	добн	X	240,42	грн	=	11540,16	грн					
харчування тренерів															
	2	ос.	X	4	добн	X	192,34	грн	=	1538,72	грн				
42.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009 (бк. Сдюшор з баскетболу)											29.02-03.03	12+2	м. Черкаси	29549,16
	проїзд														
	2		X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн				
	проживання														
	12	ос.	X	3	добн	X	270,00	грн	=	9720,00	грн				
	2	ос.	X	3	добн	X	270,00	грн	=	1620,00	грн				
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12	грн					
харчування тренерів															
	2	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1154,04	грн				
43.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)											01-05.03	18+6	м. Київ	40390,50
	харчування спортсменів														
	18	ос.	X	5	діб	X	384,67	грн	=	34620,30	грн				
	харчування тренерів														
	6	ос.	X	5	діб	X	192,34	грн	=	5770,20	грн				
44.	Чемпіонат міста, юнаки 2006 р.н. (7-8 тур)											01.03-30.04	14	м. Київ	44677,20
	оренда спортивних споруд														
	харчування суддів														
	14	ос.	X	6	діб	X	168,30	грн	=	14137,20	грн				
	Кубки	1 місце			1 шт.	X	100	грн	=	100	грн				
		2 місце			1 шт.	X	80	грн	=	80	грн				
		2 місце			1 шт.	X	60	грн	=	60	грн				
	Медалі	1 місце			20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн				
		2 місце			20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн				
		3 місце			20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн				
		Чемпіонат міста, юнаки 2004 р.н. (7-8 тур)													
оренда спортивних споруд															
харчування суддів															
	6			діб	X	4550,00	грн	=	27300,00	грн					

45.	Кубки	14 ос.	X	6	діб	X	168,30	грн	=	14137,20	грн	01.03-30.04	14	м. Київ	44677,20
		1 місце			1 шт.	X	100	грн	=	100	грн				
		2 місце			1 шт.	X	80	грн	=	80	грн				
		2 місце			1 шт.	X	60	грн	=	60	грн				
	Медалі	1 місце			20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн				
2 місце				20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн					
3 місце				20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн					
46.	Чемпіонат міста, юнаки 2007 р.н. (7-8 тур)											01.03-30.04	14	м. Київ	44677,20
	оренда спортивних споруд														
	харчування суддів 6 діб X 4550,00 грн = 27300,00 грн														
	Кубки	14 ос.	X	6	діб	X	168,30	грн	=	14137,20	грн				
		1 місце			1 шт.	X	100	грн	=	100	грн				
		2 місце			1 шт.	X	80	грн	=	80	грн				
	Медалі	2 місце			1 шт.	X	60	грн	=	60	грн				
		1 місце			20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн				
		2 місце			20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн				
	3 місце			20 шт.	X	50	грн	=	1000	грн					
47.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга дівчата 2004 (бк. Багіра)											03-05.03	12+2	м. Дніпро	33609,16
	проїзд 2 X 14 ос. X 450,00 грн = 12600,00 грн														
	проживання 12 ос. X 2 доби X 400,00 грн = 9600,00 грн														
	2 ос. X 2 доби X 400,00 грн = 1600,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн														
	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн														
	2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн														
48.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007р (бк Хижак)											03-08.03	12+2	м. Одеса	35948,60
	проїзд 2 X 14 ос. X 300,00 грн = 8400,00 грн														
	проживання 12 ос. X 4 доби X 200,00 грн = 9600,00 грн														
	2 ос. X 4 доби X 200,00 грн = 1600,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 5 діб X 240,42 грн = 14425,20 грн														
	харчування тренерів 2 ос. X 5 діб X 192,34 грн = 1923,40 грн														
	2 ос. X 5 діб X 192,34 грн = 1923,40 грн														
49.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007р (бк Сдюшор -Прогрес)											04-08.03	12+2	м. Одеса	34638,88
	проїзд 2 X 14 ос. X 470,00 грн = 13160,00 грн														
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн														
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 4 доби X 240,42 грн = 11540,16 грн														
	харчування тренерів 2 ос. X 4 доби X 192,34 грн = 1538,72 грн														
	2 ос. X 4 доби X 192,34 грн = 1538,72 грн														
50.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 (бк. Акули)											05-08.03	12+2	м. Одеса	29689,16
	проїзд 2 X 14 ос. X 250,00 грн = 7000,00 грн														
	проживання 12 ос. X 2 доби X 460,00 грн = 11040,00 грн														
	2 ос. X 2 доби X 460,00 грн = 1840,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн														
	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн														
	2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн														
51.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2008 (бк. Сдюшор з баскетболу)											06-08.03	12+2	За призначенням	32209,16
	проїзд 2 X 14 ос. X 500,00 грн = 14000,00 грн														
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн														
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 діб X 240,42 грн = 8655,12 грн														
	харчування тренерів 2 ос. X 3 діб X 192,34 грн = 1154,04 грн														
	2 ос. X 3 діб X 192,34 грн = 1154,04 грн														
52.	Чемпіонат України, жінки Суперліга (бк Динамо)											06-08.03	12+3	м. Івано-Франківськ	37098,30
	проїзд 2 X 15 ос. X 650,00 грн = 19500,00 грн														
	проживання 12 ос. X 1 доба X 250,00 грн = 3000,00 грн														
	3 ос. X 1 доба X 250,00 грн = 750,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 336,59 грн = 12117,24 грн														
	харчування тренерів 3 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1731,06 грн														
	3 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1731,06 грн														
53.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2007 (бк. Сдюшор з баскетболу)											06-08.03	12+2	За призначенням	32209,16
	проїзд 2 X 14 ос. X 500,00 грн = 14000,00 грн														
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн														
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн														
	харчування спортсменів														

	12 ос.	X	3	діб	X	240,42	грн	=	8655,12	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	3	діб	X	192,34	грн	=	1154,04	грн				
54.	Чемпіонат України, Вища ліга жінок (бк. Нубіп України)										07-08.03	12+2	За призначенням	30687,52
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	1	доба	X	560,00	грн	=	6720,00	грн				
	2 ос.	X	1	доба	X	560,00	грн	=	1120,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн				
55.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)										08-20.03	18+6	м. Київ	105015,30
	харчування спортсменів													
	18 ос.	X	13	діб	X	384,67	грн	=	90012,78	грн				
	харчування тренерів													
	6 ос.	X	13	діб	X	192,34	грн	=	15002,52	грн				
56.	Чемпіонат України, чоловіки Перша ліга, (бк Хижак)										08-10.03	12+2	м. Рівне	28447,52
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	2	доби	X	400,00	грн	=	9600,00	грн				
	2 ос.	X	2	доби	X	400,00	грн	=	1600,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн				
57.	Чемпіонат України, Вища ліга жінок (бк. Нубіп України))										10-11.03	12+2	За призначенням	30687,52
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	1	доба	X	560,00	грн	=	6720,00	грн				
	2 ос.	X	1	доба	X	560,00	грн	=	1120,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн				
58.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2008р (бк Слюшор з баскетболу)										12-15.03	12+2	м. Бровари	13078,88
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	4	діб	X	240,42	грн	=	11540,16	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	4	діб	X	192,34	грн	=	1538,72	грн				
59.	Чемпіонат України, жінки Суперліга (бк Київбаскет)										14-15.03	12+2	м. Івано-Франківськ	43132,20
	проїзд													
	2	X	15	ос.	X	830,00	грн	=	24900,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	7200,00	грн				
	3 ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	1800,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн				
	харчування тренерів													
	3 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	1154,04	грн				
60.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003р (бк Слюшор з баскетболу)										18-23.03	12+2	м. Миколаїв	41548,60
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	4	доби	X	200,00	грн	=	9600,00	грн				
	2 ос.	X	4	доби	X	200,00	грн	=	1600,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	5	діб	X	240,42	грн	=	14425,20	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	5	діб	X	192,34	грн	=	1923,40	грн				
61.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р (бк Хижак)										18-23.03	12+2	м. Миколаїв	41548,60
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	4	доби	X	200,00	грн	=	9600,00	грн				
	2 ос.	X	4	доби	X	200,00	грн	=	1600,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	5	діб	X	240,42	грн	=	14425,20	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	5	діб	X	192,34	грн	=	1923,40	грн				
62.	Чемпіонат України, Вища ліга жінок (бк. Нубіп України)										19-20.03	12+2	За призначенням	27047,52
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	370,00	грн	=	10360,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	1	доба	X	560,00	грн	=	6720,00	грн				
	2 ос.	X	1	доба	X	560,00	грн	=	1120,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн				
63.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)										20-22.03	12+3	Запорізька обл.	37998,30
	проїзд													
	2	X	15	ос.	X	680,00	грн	=	20400,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	1	доба	X	250,00	грн	=	3000,00	грн				

	3 ос.	X	1	доба	X	250,00	грн	=	750,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	3	добн	X	336,59	грн	=	12117,24	грн				
	харчування тренерів													
	3 ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1731,06	грн				
64.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003р (бк Сдюшор 16)										20-22.03	12+2	м. Кривий Ріг	33609,16
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	450,00	грн	=	12600,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	2	добн	X	400,00	грн	=	9600,00	грн				
	2 ос.	X	2	добн	X	400,00	грн	=	1600,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1154,04	грн				
65.	Чемпіонат України, Вища ліга жінок (бк. Нубіп України)										21-22.03	12+2	За призначенням	22623,76
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	370,00	грн	=	10360,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	1	доба	X	560,00	грн	=	6720,00	грн				
	2 ос.	X	1	доба	X	560,00	грн	=	1120,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	1	доба	X	336,59	грн	=	4039,08	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	1	доба	X	192,34	грн	=	384,68	грн				
66.	Чемпіонат України, жінок Суперліга (бк Київбаскет)										21-22.03	12+3	м. Рівне	34132,20
	проїзд													
	2	X	15	ос.	X	530,00	грн	=	15900,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	7200,00	грн				
	3 ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	1800,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	2	добн	X	336,59	грн	=	8078,16	грн				
	харчування тренерів													
	3 ос.	X	2	добн	X	192,34	грн	=	1154,04	грн				
67.	Чемпіонат України, Вища ліга жінок (бк. НТУ -Вернадського)										21-22.03	12+2	м. Полтава	25087,52
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	1	доба	X	560,00	грн	=	6720,00	грн				
	2 ос.	X	1	доба	X	560,00	грн	=	1120,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	2	добн	X	336,59	грн	=	8078,16	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	2	добн	X	192,34	грн	=	769,36	грн				
68.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінок (бк Динамо)										23-31.03	18+6	м. Київ	72702,90
	харчування спортсменів													
	18 ос.	X	9	діб	X	384,67	грн	=	62316,54	грн				
	харчування тренерів													
	6 ос.	X	9	діб	X	192,34	грн	=	10386,36	грн				
69.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга дівчата 2004 (бк. Багіра)										24-26.03	12+2	Запорізька обл.	33609,16
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	450,00	грн	=	12600,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	2	добн	X	400,00	грн	=	9600,00	грн				
	2 ос.	X	2	добн	X	400,00	грн	=	1600,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1154,04	грн				
70.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004р (бк Сдюшор з баскетболу)										25-29.03	12+2	м. Запоріжжя	38278,88
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	450,00	грн	=	12600,00	грн				
	проживання													
	12 ос.	X	3	добн	X	300,00	грн	=	10800,00	грн				
	2 ос.	X	3	добн	X	300,00	грн	=	1800,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	4	добн	X	240,42	грн	=	11540,16	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	4	добн	X	192,34	грн	=	1538,72	грн				
71.	Навчально-тренувальний збір до ВЮБЛ, юнаки 2004р (бк Сдюшор 16)										26.03-08.04	12+2	м. Київ	45776,08
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	14	діб	X	240,42	грн	=	40390,56	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	14	діб	X	192,34	грн	=	5385,52	грн				
72.	Навчально-тренувальний збір до ВЮБЛ, дівчата 2004 р.н. (бк Багіра)										01-12.04	12+2	м. Київ	39236,64
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	12	добн	X	240,42	грн	=	34620,48	грн				
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	12	добн	X	192,34	грн	=	4616,16	грн				
73.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінок (бк Динамо)										01-14.04	18+6	м. Київ	113093,40
	харчування спортсменів													
	18 ос.	X	14	діб	X	384,67	грн	=	96936,84	грн				
	харчування тренерів													
	6 ос.	X	14	діб	X	192,34	грн	=	16156,56	грн				
74.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Перша ліга, чоловіки (бк Хижаки)										01-14.04	18+6	м. Київ	55816,88
	харчування спортсменів													

74.	12 ос. X 14 дів. X 384,67 грн = 64624,56 грн	01-14.04	12+2	м. Київ	70010,08
	харчування тренерів 2 ос. X 14 дів. X 192,34 грн = 5385,52 грн				
75.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк НубіП України)	02-03.04	12+1	За призначенням	26662,84
	проїзд 2 X 13 ос. X 400,00 грн = 10400,00 грн				
	проживання 12 ос. X 1 доба X 600,00 грн = 7200,00 грн				
	1 ос. X 1 доба X 600,00 грн = 600,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 2 доби X 336,59 грн = 8078,16 грн				
	харчування тренерів 1 ос. X 2 доби X 192,34 грн = 384,68 грн				
76.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НТУ -Вернадського)	02-15.04	12+3	м. Київ	72702,84
	харчування спортсменів 12 ос. X 14 дів. X 384,67 грн = 64624,56 грн				
	харчування тренерів 3 ос. X 14 дів. X 192,34 грн = 8078,28 грн				
77.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	02-05.04	12+5	м. Кам'янське, м. Запоріжжя	98203,12
	проїзд 2 X 17 ос. X 1400,00 грн = 47600,00 грн				
	проживання 12 ос. X 3 доби X 600,00 грн = 21600,00 грн				
	5 ос. X 3 доби X 600,00 грн = 9000,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 4 доби X 336,59 грн = 16156,32 грн				
	харчування тренерів 5 ос. X 4 доби X 192,34 грн = 3846,80 грн				
78.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	05-06.04	12+5	За призначенням	50032,20
	проїзд 2 X 15 ос. X 1060,00 грн = 31800,00 грн				
	проживання 12 ос. X 1 доба X 600,00 грн = 7200,00 грн				
	3 ос. X 1 доба X 600,00 грн = 1800,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 2 доби X 336,59 грн = 8078,16 грн				
	харчування тренерів 3 ос. X 2 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн				
79.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)	07-09.04	12+3	За призначенням	32482,20
	проїзд 2 X 15 ос. X 650,00 грн = 19500,00 грн				
	проживання 12 ос. X 1 доба X 250,00 грн = 3000,00 грн				
	3 ос. X 1 доба X 250,00 грн = 750,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 2 доби X 336,59 грн = 8078,16 грн				
	харчування тренерів 3 ос. X 2 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн				
80.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КІВБАСКЕТ)	07-20.04	12+3	м. Київ	122402,84
	оренда спортивних споруд 14 дів. X 3550,00 грн = 49700,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 14 дів. X 384,67 грн = 64624,56 грн				
	харчування тренерів 3 ос. X 14 дів. X 192,34 грн = 8078,28 грн				
81.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)	08-09.04	12+5	м. Черкаси	52161,56
	проїзд 2 X 17 ос. X 940,00 грн = 31960,00 грн				
	проживання 12 ос. X 1 доба X 600,00 грн = 7200,00 грн				
	5 ос. X 1 доба X 600,00 грн = 3000,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 2 доби X 336,59 грн = 8078,16 грн				
	харчування тренерів 5 ос. X 2 доби X 192,34 грн = 1923,40 грн				
82.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)	09-11.04	12+3	За призначенням	32482,20
	проїзд 2 X 15 ос. X 650,00 грн = 19500,00 грн				
	проживання 12 ос. X 1 доба X 250,00 грн = 3000,00 грн				
	3 ос. X 1 доба X 250,00 грн = 750,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 2 доби X 336,59 грн = 8078,16 грн				
	харчування тренерів 3 ос. X 2 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн				
83.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк НубіП України)	10.04	12+1	За призначенням	22431,42
	проїзд 2 X 13 ос. X 400,00 грн = 10400,00 грн				
	проживання 12 ос. X 1 доба X 600,00 грн = 7200,00 грн				
	1 ос. X 1 доба X 600,00 грн = 600,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 1 доба X 336,59 грн = 4039,08 грн				
	харчування тренерів 1 ос. X 1 доба X 192,34 грн = 192,34 грн				
	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004 р.н. (бк Сдюшор 16)				
	проїзд				

84.	2	X	14	ос.	X	350,00	грн	=	9800,00	грн	10-12.04	12+2	За призначенням	23339,44
	проживання													
	12 ос.	X	1	доба	X	500,00	грн	=	6000,00	грн				
	2 ос.	X	1	доба	X	500,00	грн	=	1000,00	грн				
	харчування спортсменів													
85.	12 ос.	X	2	доби	X	240,42	грн	=	5770,08	грн	10-14.04	12+1	м. Дніпро	31809,52
	харчування тренерів													
	2 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн				
	проїзд													
	2	X	13	ос.	X	300,00	грн	=	7800,00	грн				
86.	проживання										10-14.04	12+1	м. Дніпро	31809,52
	12 ос.	X	3	доби	X	300,00	грн	=	10800,00	грн				
	1 ос.	X	3	доби	X	300,00	грн	=	900,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	4	доби	X	240,42	грн	=	11540,16	грн				
87.	харчування тренерів										10-14.04	12+1	м. Черкаси	24009,52
	1 ос.	X	4	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн				
	проїзд													
	2	X	13	ос.	X	300,00	грн	=	7800,00	грн				
	проживання													
88.	12 ос.	X	1	доби	X	300,00	грн	=	3600,00	грн	10-14.04	12+1	м. Черкаси	24009,52
	1 ос.	X	1	доби	X	300,00	грн	=	300,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	4	доби	X	240,42	грн	=	11540,16	грн				
	харчування тренерів													
89.	1 ос.	X	4	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн	11-24.04	12+1	За призначенням	70010,08
	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НубіП України)													
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	14	дiб	X	384,67	грн	=	64624,56	грн				
	харчування тренерів													
90.	2 ос.	X	14	дiб	X	192,34	грн	=	5385,52	грн	12-14.04	12+2	м. Київ	23339,44
	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р.н. (бк Сдюшор 16)													
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	350,00	грн	=	9800,00	грн				
	проживання													
91.	12 ос.	X	1	доба	X	500,00	грн	=	6000,00	грн	14-16.04	12+3	За призначенням	32482,20
	2 ос.	X	1	доба	X	500,00	грн	=	1000,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн				
	харчування тренерів													
92.	3 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	1154,04	грн	14-16.04	12+2	м. Рівне	26139,44
	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга дівчата 2004 р.н. (бк Багіра)													
	проїзд													
	2	X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн				
	проживання													
93.	12 ос.	X	2	доби	X	400,00	грн	=	9600,00	грн	15-28.04	12+1	м. Київ	43083,32
	2 ос.	X	2	доби	X	400,00	грн	=	1600,00	грн				
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	2	доби	X	240,42	грн	=	5770,08	грн				
	харчування тренерів													
93.	2 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн				
	Навчально-тренувальний збір до ВЮБЛ, юнаки 2007 р.н. (бк Акули)													
	харчування спортсменів													
	12 ос.	X	14	дiб	X	240,42	грн	=	40390,56	грн				
	харчування тренерів													
	1 ос.	X	14	дiб	X	192,34	грн	=	2692,76	грн				

94.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИЇВБАСКЕТ)										15-16.04	12+5	м. Черкаси	52161,56				
	проїзд																	
	2	X	17	ос.	X	940,00	грн	=	31960,00	грн								
	проживання																	
	12 ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	7200,00	грн								
	5 ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	3000,00	грн								
харчування спортсменів																		
12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн									
харчування тренерів																		
5 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	1923,40	грн									
Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)																		
95.	харчування спортсменів													17-30.04	18+6	м. Київ	113093,40	
	18 ос.	X	14	дів	X	384,67	грн	=	96936,84	грн								
	харчування тренерів																	
6 ос.	X	14	дів	X	192,34	грн	=	16156,56	грн									
96.	Чемпіонат України, Перша ліга, чоловіки (бк Хижак)										17-19.04	12+2	За призначенням	28447,52				
	проїзд																	
	2	X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн								
	проживання																	
	12 ос.	X	2	доби	X	400,00	грн	=	9600,00	грн								
	2 ос.	X	2	доби	X	400,00	грн	=	1600,00	грн								
харчування спортсменів																		
12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн									
харчування тренерів																		
2 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн									
Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк НТУ-Вернадського)																		
97.	проїзд													18-19.04	12+2	м. Одеса	28727,52	
	2	X	14	ос.	X	460,00	грн	=	12880,00	грн								
	проживання																	
	12 ос.	X	1	доба	X	500,00	грн	=	6000,00	грн								
	2 ос.	X	1	доба	X	500,00	грн	=	1000,00	грн								
	харчування спортсменів																	
12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн									
харчування тренерів																		
2 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн									
Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИЇВБАСКЕТ)																		
98.	проїзд													20-21.04	12+5	За призначенням	57601,56	
	2	X	17	ос.	X	1100,00	грн	=	37400,00									грн
	проживання																	
	12 ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	7200,00	грн								
	5 ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	3000,00	грн								
	харчування спортсменів																	
12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн									
харчування тренерів																		
5 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	1923,40	грн									
Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИЇВБАСКЕТ)																		
99.	оренда спортивних споруд													22-27.04	12+5	м. Київ	54766,44	
	харчування спортсменів																	
	12 ос.	X	6	дів	X	384,67	грн	=	27696,24	грн								
	харчування тренерів																	
	5 ос.	X	6	дів	X	192,34	грн	=	5770,20	грн								
100.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НТУ-Вернадського)										26.04-07.05	12+3	м. Київ	62316,72				
	харчування спортсменів																	
	12 ос.	X	12	дів	X	384,67	грн	=	55392,48	грн								
харчування тренерів																		
3 ос.	X	12	дів	X	192,34	грн	=	6924,24	грн									
Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р.н. (бк Сдюшор 16)																		
101.	проїзд													28-30.04	12+2	м. Київ	30339,44	
	2	X	14	ос.	X	350,00	грн	=	9800,00									грн
	проживання																	
	12 ос.	X	2	доби	X	500,00	грн	=	12000,00	грн								
	2 ос.	X	2	доби	X	500,00	грн	=	2000,00	грн								
	харчування спортсменів																	
12 ос.	X	2	доби	X	240,42	грн	=	5770,08	грн									
харчування тренерів																		
2 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн									
Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИЇВБАСКЕТ)																		
102.	проїзд													28-29.04	12+5	За призначенням	52161,56	
	2	X	17	ос.	X	940,00	грн	=	31960,00									грн
	проживання																	
	12 ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	7200,00	грн								
	5 ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	3000,00	грн								
	харчування спортсменів																	
12 ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн									
харчування тренерів																		
5 ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	1923,40	грн									
Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2007 р.н. (бк Сдюшор з баскетболу)																		
103.	проїзд													квітень	12+2	м. Рівне	32678,88	
	2	X	14	ос.	X	400,00	грн	=	11200,00									грн
	проживання																	
	12 ос.	X	3	доби	X	200,00	грн	=	7200,00	грн								
	2 ос.	X	3	доби	X	200,00	грн	=	1200,00	грн								
	харчування спортсменів																	
12 ос.	X	4	доби	X	240,42	грн	=	11540,16	грн									
харчування тренерів																		
2 ос.	X	4	доби	X	192,34	грн	=	1538,72	грн									

104.	Навчально-тренувальний збір до ВЮБЛ, дівчата 2008 р.н. (бк Сдюшор з баскетболу)										квітень	12+2	м. Київ	45776,08	
	харчування спортсменів														
	12	ос.	X	14	дів	X	240,42	грн	=	40390,56					грн
	харчування тренерів														
	2	ос.	X	14	дів	X	192,34	грн	=	5385,52	грн				
105.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2008 р.н. (бк Сдюшор з баскетболу)										квітень	12+2	м. Рівне	35478,88	
	проїзд														
	2		X	14	ос.	X	500,00	грн	=	14000,00					грн
	проживання														
	12	ос.	X	3	доб	X	200,00	грн	=	7200,00					грн
	2	ос.	X	3	доб	X	200,00	грн	=	1200,00					грн
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	4	доб	X	240,42	грн	=	11540,16	грн					
харчування тренерів															
2	ос.	X	4	доб	X	192,34	грн	=	1538,72	грн					
106.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)										квітень	12+3	За призначенням	34882,20	
	проїзд														
	2		X	15	ос.	X	730,00	грн	=	21900,00					грн
	проживання														
	12	ос.	X	1	доба	X	250,00	грн	=	3000,00					грн
	3	ос.	X	1	доба	X	250,00	грн	=	750,00					грн
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	2	доб	X	336,59	грн	=	8078,16	грн					
харчування тренерів															
3	ос.	X	2	доб	X	192,34	грн	=	1154,04	грн					
107.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк Динамо)										квітень	12+3	За призначенням	34882,20	
	проїзд														
	2		X	15	ос.	X	730,00	грн	=	21900,00					грн
	проживання														
	12	ос.	X	1	доба	X	250,00	грн	=	3000,00					грн
	3	ос.	X	1	доба	X	250,00	грн	=	750,00					грн
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	2	доб	X	336,59	грн	=	8078,16	грн					
харчування тренерів															
3	ос.	X	2	доб	X	192,34	грн	=	1154,04	грн					
108.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, чоловіки (бк НУФВСУ)										квітень	12+2	За призначенням	49391,28	
	проїзд														
	2		X	14	ос.	X	690,00	грн	=	19320,00					грн
	проживання														
	12	ос.	X	2	доб	X	600,00	грн	=	14400,00					грн
	2	ос.	X	2	доб	X	600,00	грн	=	2400,00					грн
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	3	доб	X	336,59	грн	=	12117,24	грн					
харчування тренерів															
2	ос.	X	3	доб	X	192,34	грн	=	1154,04	грн					
109.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, чоловіки (бк КСЛП)										квітень	12+2	За призначенням	49391,28	
	проїзд														
	2		X	14	ос.	X	690,00	грн	=	19320,00					грн
	проживання														
	12	ос.	X	2	доб	X	600,00	грн	=	14400,00					грн
	2	ос.	X	2	доб	X	600,00	грн	=	2400,00					грн
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	3	доб	X	336,59	грн	=	12117,24	грн					
харчування тренерів															
2	ос.	X	3	доб	X	192,34	грн	=	1154,04	грн					
110.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, жінки (бк КІВБАСКЕТ-КСЛП)										квітень	12+2	За призначенням	49391,28	
	проїзд														
	2		X	14	ос.	X	690,00	грн	=	19320,00					грн
	проживання														
	12	ос.	X	2	доб	X	600,00	грн	=	14400,00					грн
	2	ос.	X	2	доб	X	600,00	грн	=	2400,00					грн
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	3	доб	X	336,59	грн	=	12117,24	грн					
харчування тренерів															
2	ос.	X	3	доб	X	192,34	грн	=	1154,04	грн					
111.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, жінки (бк НУБіП)										квітень	12+2	За призначенням	49391,28	
	проїзд														
	2		X	14	ос.	X	690,00	грн	=	19320,00					грн
	проживання														
	12	ос.	X	2	доб	X	600,00	грн	=	14400,00					грн
	2	ос.	X	2	доб	X	600,00	грн	=	2400,00					грн
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	3	доб	X	336,59	грн	=	12117,24	грн					
харчування тренерів															
2	ос.	X	3	доб	X	192,34	грн	=	1154,04	грн					
112.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КІВБАСКЕТ)										01-04.05	12+5	За призначенням	84022,34	
	проїзд														
	2		X	17	ос.	X	1130,00	грн	=	38420,00					грн
	проживання														
	12	ос.	X	3	доб	X	600,00	грн	=	21600,00					грн
	5	ос.	X	3	доб	X	600,00	грн	=	9000,00					грн
	харчування спортсменів														
12	ос.	X	3	доб	X	336,59	грн	=	12117,24	грн					
харчування тренерів															
5	ос.	X	3	доб	X	192,34	грн	=	2885,10	грн					
113.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо)										02-15.05	18+6	м. Київ	113093,40	
	харчування спортсменів														
	18	ос.	X	14	дів	X	384,67	грн	=	96936,84	грн				

	харчування тренерів 6 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 16156,56 грн				
114.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ) оренда спортивних споруд 7 діб X 3550,00 грн = 24850,00 грн харчування спортсменів 12 ос. X 7 діб X 384,67 грн = 32312,28 грн харчування тренерів 5 ос. X 7 діб X 192,34 грн = 6731,90 грн	07-13.05	12+5	м. Київ	63894,18
115.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо) харчування спортсменів 18 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 96936,84 грн харчування тренерів 6 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 16156,56 грн	18-31.05	18+6	м. Київ	113093,40
116.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, чоловіки (бк НУФВСУ) проїзд 2 X 14 ос. X 690,00 грн = 19320,00 грн проживання 12 ос. X 2 доби X 600,00 грн = 14400,00 грн 2 ос. X 2 доби X 600,00 грн = 2400,00 грн харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 336,59 грн = 12117,24 грн харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн	травень	12+2	За призначенням	49391,28
117.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, чоловіки (бк КСЛІ) проїзд 2 X 14 ос. X 690,00 грн = 19320,00 грн проживання 12 ос. X 2 доби X 600,00 грн = 14400,00 грн 2 ос. X 2 доби X 600,00 грн = 2400,00 грн харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 336,59 грн = 12117,24 грн харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн	травень	12+2	За призначенням	49391,28
118.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, жінки (бк КИВБАСКЕТ-КСЛІ) проїзд 2 X 14 ос. X 690,00 грн = 19320,00 грн проживання 12 ос. X 2 доби X 600,00 грн = 14400,00 грн 2 ос. X 2 доби X 600,00 грн = 2400,00 грн харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 336,59 грн = 12117,24 грн харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн	травень	12+2	За призначенням	49391,28
119.	Чемпіонат України серед молодіжних команд, жінки (бк НУБіП) проїзд 2 X 14 ос. X 690,00 грн = 19320,00 грн проживання 12 ос. X 2 доби X 600,00 грн = 14400,00 грн 2 ос. X 2 доби X 600,00 грн = 2400,00 грн харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 336,59 грн = 12117,24 грн харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн	травень	12+2	За призначенням	49391,28
120.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо) харчування спортсменів 18 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 96936,84 грн харчування тренерів 6 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 16156,56 грн	01-14.06	18+6	м. Київ	113093,40
121.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо) харчування спортсменів 18 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 96936,84 грн харчування тренерів 6 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 16156,56 грн	16-29.06	18+6	м. Київ	113093,40
122.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо) харчування спортсменів 18 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 96936,84 грн харчування тренерів 6 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 16156,56 грн	01-14.07	18+6	м. Київ	113093,40
123.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк Динамо) харчування спортсменів 18 ос. X 9 діб X 384,67 грн = 62316,54 грн харчування тренерів 6 ос. X 9 діб X 192,34 грн = 10386,36 грн	16-24.07	18+6	м. Київ	72702,90
124.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ) оренда спортивних споруд 14 діб X 3550,00 грн = 49700,00 грн харчування спортсменів 12 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 64624,56 грн харчування тренерів 5 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 13463,80 грн	16-29.08	12+5	м. Київ	127788,36
	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КИВБАСКЕТ) оренда спортивних споруд				

125.	харчування спортсменів 12 ос. X 14 діб X 3550,00 грн = 49700,00 грн харчування тренерів 3 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 64624,56 грн 3 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 8078,28 грн	16-29.08	12+3	м. Київ	122402,84
126.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки, дівчата (придбання комплектів баскетбольної форми) придбання комплектів баскетбольної форми 360,00 ос. X 555,00 грн = 199800,00 грн	вересень-грудень	12+2	м. Київ	199800,00
127.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИІВБАСКЕТ) оренда спортивних споруд харчування спортсменів 12 ос. X 14 діб X 3550,00 грн = 49700,00 грн харчування тренерів 5 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 64624,56 грн 5 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 13463,80 грн	01-14.09	12+5	м. Київ	127788,36
128.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КИІВБАСКЕТ) оренда спортивних споруд харчування спортсменів 12 ос. X 14 діб X 3550,00 грн = 49700,00 грн харчування тренерів 3 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 64624,56 грн 3 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 8078,28 грн	01-14.09	12+3	м. Київ	122402,84
129.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИІВБАСКЕТ) оренда спортивних споруд харчування спортсменів 12 ос. X 14 діб X 3550,00 грн = 49700,00 грн харчування тренерів 5 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 64624,56 грн 5 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 13463,80 грн	17-30.09	12+5	м. Київ	127788,36
130.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КИІВБАСКЕТ) оренда спортивних споруд харчування спортсменів 12 ос. X 14 діб X 3550,00 грн = 49700,00 грн харчування тренерів 3 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 64624,56 грн 3 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 8078,28 грн	17-30.09	12+3	м. Київ	122402,84
131.	Чемпіонат міста, юнаки 2003 р.н. (1-2 тур) оренда спортивних споруд харчування суддів 14 ос. X 6 діб X 3550,00 грн = 21300,00 грн придбання баскетбольних м'ячів 30 шт. X 168,30 грн = 14137,20 грн 30 шт. X 660,00 грн = 19800,00 грн	вересень-листопад	14	м. Київ	55237,20
132.	Чемпіонат міста, юнаки 2004 р.н. (1-2 тур) оренда спортивних споруд харчування суддів 14 ос. X 6 діб X 3550,00 грн = 21300,00 грн придбання баскетбольних м'ячів 30 шт. X 168,30 грн = 14137,20 грн 30 шт. X 660,00 грн = 19800,00 грн	вересень-листопад	14	м. Київ	55237,20
133.	Чемпіонат міста, юнаки 2005 р.н. (1-2 тур) оренда спортивних споруд харчування суддів 14 ос. X 6 діб X 3550,00 грн = 21300,00 грн придбання баскетбольних м'ячів 30 шт. X 168,30 грн = 14137,20 грн 30 шт. X 660,00 грн = 19800,00 грн	вересень-листопад	14	м. Київ	55237,20
134.	Чемпіонат міста, юнаки, дівчата 2006 р.н. (1-2 тур) оренда спортивних споруд харчування суддів 14 ос. X 6 діб X 3550,00 грн = 21300,00 грн придбання баскетбольних м'ячів 60 шт. X 168,30 грн = 14137,20 грн 60 шт. X 660,00 грн = 39600,00 грн	вересень-листопад	14	м. Київ	75037,20
135.	Чемпіонат міста, юнаки, дівчата 2007 р.н. (1-2 тур) оренда спортивних споруд харчування суддів 14 ос. X 6 діб X 3550,00 грн = 21300,00 грн придбання баскетбольних м'ячів 60 шт. X 168,30 грн = 14137,20 грн 60 шт. X 660,00 грн = 39600,00 грн	вересень-листопад	14	м. Київ	75037,20
136.	Чемпіонат міста, юнаки 2008 р.н. (1-2 тур) оренда спортивних споруд харчування суддів 14 ос. X 6 діб X 3550,00 грн = 21300,00 грн придбання баскетбольних м'ячів 30 шт. X 168,30 грн = 14137,20 грн 30 шт. X 660,00 грн = 19800,00 грн	вересень-листопад	14	м. Київ	55237,20
137.	Чемпіонат міста, юнаки 2009 р.н. (1-2 тур) оренда спортивних споруд харчування суддів 14 ос. X 6 діб X 3550,00 грн = 21300,00 грн придбання баскетбольних м'ячів 30 шт. X 168,30 грн = 14137,20 грн 30 шт. X 660,00 грн = 19800,00 грн	вересень-листопад	14	м. Київ	55237,20

138	Чемпіонат міста, юнаки 2010 р.н. (1-2 тур)										вересень-листопад	14	м. Київ	55237,20						
	оренда спортивних споруд																			
	6	діб	X	3550,00	грн	=	21300,00	грн												
	харчування суддів	14	ос	X	6	діб	X	168,30	грн	=					14137,20	грн				
придбання баскетбольних м'ячів										30	шт.	X	660,00	грн	=	19800,00	грн			
139	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Перша ліга, чоловіки (бк Хижак)										01-14.10	12+3	м. Київ	70010,08						
	харчування спортсменів																			
	12	ос	X	14	діб	X	384,67	грн	=	64624,56					грн					
харчування тренерів										2	ос	X	14	діб	X	192,34	грн	=	5385,52	грн
140	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НубіП України)										01-14.10	12+3	м. Київ	70010,08						
	харчування спортсменів																			
	12	ос	X	14	діб	X	384,67	грн	=	64624,56					грн					
харчування тренерів										2	ос	X	14	діб	X	192,34	грн	=	5385,52	грн
141	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)										02-03.10	12+5	м. Черкаси	52161,56						
	проїзд																			
	2	X	17	ос.	X	940,00	грн	=	31960,00	грн										
	проживання																			
	12	ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	7200,00					грн					
	5	ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	3000,00					грн					
	харчування спортсменів																			
	12	ос.	X	2	добы	X	336,59	грн	=	8078,16					грн					
харчування тренерів										5	ос.	X	2	добы	X	192,34	грн	=	1923,40	грн
142	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк КИВБАСКЕТ)										02-03.10	12+3	м. Бердянськ	53632,20						
	проїзд																			
	2	X	15	ос.	X	1180,00	грн	=	35400,00	грн										
	проживання																			
	12	ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	7200,00					грн					
	3	ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	1800,00					грн					
харчування спортсменів																				
12	ос.	X	2	добы	X	336,59	грн	=	8078,16	грн										
харчування тренерів										3	ос.	X	2	добы	X	192,34	грн	=	1154,04	грн
143	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)										05-11.10	12+5	м. Київ	63894,18						
	оренда спортивних споруд																			
	7	діб	X	3550,00	грн	=	24850,00	грн												
	харчування спортсменів	12	ос.	X	7	діб	X	384,67	грн	=					32312,28	грн				
харчування тренерів										5	ос.	X	7	діб	X	192,34	грн	=	6731,90	грн
144	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КИВБАСКЕТ)										05-18.10	12+3	м. Київ	122402,84						
	оренда спортивних споруд																			
	14	діб	X	3550,00	грн	=	49700,00	грн												
	харчування спортсменів	12	ос.	X	14	діб	X	384,67	грн	=					64624,56	грн				
харчування тренерів										3	ос.	X	14	діб	X	192,34	грн	=	8078,28	грн
145	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)										14-18.10	12+5	м. Запоріжжя, м. Кам'янське	88683,12						
	проїзд																			
	2	X	17	ос.	X	1120,00	грн	=	38080,00	грн										
	проживання																			
	12	ос.	X	3	добы	X	600,00	грн	=	21600,00					грн					
	5	ос.	X	3	добы	X	600,00	грн	=	9000,00					грн					
харчування спортсменів																				
12	ос.	X	4	добы	X	336,59	грн	=	16156,32	грн										
харчування тренерів										5	ос.	X	4	добы	X	192,34	грн	=	3846,80	грн
146	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НТУ-Вернадського)										15-28.10	12+3	м. Київ	72702,84						
	харчування спортсменів																			
	12	ос.	X	14	діб	X	384,67	грн	=	64624,56					грн					
харчування тренерів										3	ос.	X	14	діб	X	192,34	грн	=	8078,28	грн
147	Чемпіонат України, Перша ліга, чоловіки (бк Хижак)										17-19.10	12+2	За призначенням	28447,52						
	проїзд																			
	2	X	14	ос.	X	300,00	грн	=	8400,00	грн										
	проживання																			
	12	ос.	X	2	добы	X	400,00	грн	=	9600,00					грн					
	2	ос.	X	2	добы	X	400,00	грн	=	1600,00					грн					
	харчування спортсменів																			
12	ос.	X	2	добы	X	336,59	грн	=	8078,16	грн										
харчування тренерів										2	ос.	X	2	добы	X	192,34	грн	=	769,36	грн
148	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НубіП України)										17-27.10	12+2	м. Київ	55007,92						
	харчування спортсменів																			
	12	ос.	X	11	діб	X	384,67	грн	=	50776,44					грн					
харчування тренерів										2	ос.	X	11	діб	X	192,34	грн	=	4231,48	грн
149	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИВБАСКЕТ)										20.10.07-11	12+5	м. Київ	127788,26						
	оренда спортивних споруд																			
										14	діб	X	3550,00	грн	=	49700,00	грн			

150	харчування спортсменів 12 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 64624,56 грн	20-21.10	12+3	м. Одеса	53632,20
	харчування тренерів 5 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 13463,80 грн				
151	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк КИЇВБАСКЕТ)	20-30.10	12+2	м. Київ	55007,92
	проїзд 2 X 15 ос. X 950,00 грн = 35400,00 грн				
	проживання 12 ос. X 1 доба X 600,00 грн = 7200,00 грн				
	3 ос. X 1 доба X 600,00 грн = 1800,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 2 доби X 336,59 грн = 8078,16 грн				
	харчування тренерів 3 ос. X 2 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн				
152	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Перша ліга, чоловіки (бк Хижакі)	23.10-05.11	12+3	м. Київ	122402,84
	харчування спортсменів 12 ос. X 14 діб X 384,67 грн = 64624,56 грн				
	харчування тренерів 3 ос. X 14 діб X 192,34 грн = 8078,28 грн				
153	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк НТУ-Вернадського)	30-31.10	12+2	За призначенням	28727,52
	проїзд 2 X 14 ос. X 460,00 грн = 12880,00 грн				
	проживання 12 ос. X 1 доба X 500,00 грн = 6000,00 грн				
	2 ос. X 1 доба X 500,00 грн = 1000,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 2 доби X 336,59 грн = 8078,16 грн				
	харчування тренерів 2 ос. X 2 доби X 192,34 грн = 769,36 грн				
154	Чемпіонат України, Перша ліга, чоловіки (бк Хижакі)	31.10-02.11	12+2	За призначенням	28447,52
	проїзд 2 X 14 ос. X 300,00 грн = 8400,00 грн				
	проживання 12 ос. X 2 доби X 400,00 грн = 9600,00 грн				
	2 ос. X 2 доби X 400,00 грн = 1600,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 2 доби X 336,59 грн = 8078,16 грн				
	харчування тренерів 2 ос. X 2 доби X 192,34 грн = 769,36 грн				
155	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005 р.н. (бк Тейвас)	жовтень	12+1	За призначенням	24832,14
	проїзд 2 X 13 ос. X 300,00 грн = 7800,00 грн				
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн				
	1 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 600,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн				
	харчування тренерів 1 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 577,02 грн				
156	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2006 р.н. (бк Тейвас)	жовтень	12+1	За призначенням	24832,14
	проїзд 2 X 13 ос. X 300,00 грн = 7800,00 грн				
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн				
	1 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 600,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн				
	харчування тренерів 1 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 577,02 грн				
157	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004 р.н. (бк Сдюшор 16)	жовтень	12+2	За призначенням	32937,16
	проїзд 2 X 14 ос. X 526,00 грн = 14728,00 грн				
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн				
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн				
	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн				
158	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 р.н. (бк Сдюшор 16)	жовтень	12+2	За призначенням	32937,16
	проїзд 2 X 14 ос. X 526,00 грн = 14728,00 грн				
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн				
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн				
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн				
	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн				
	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2006 (бк. Сдюшор з баскетболу)				

159.	проїзд 2 X 14 ос. X 526,00 грн = 14728,00 грн											жовтень	12+2	3а призначенням	32937,16
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн														
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн														
	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн														
160.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2007 р.н. (бк Сдюшор з баскетболу)											жовтень	12+2	3а призначенням	32937,16
	проїзд 2 X 14 ос. X 526,00 грн = 14728,00 грн														
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн														
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн														
161.	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн											жовтень	12+2	3а призначенням	32937,16
	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, дівчата 2008 р.н. (бк Сдюшор з баскетболу)														
	проїзд 2 X 14 ос. X 526,00 грн = 14728,00 грн														
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн														
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн														
162.	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн											жовтень	12+2	3а призначенням	30809,16
	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн														
	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга дівчата 2004 р.н. (бк Багіра)														
	проїзд 2 X 14 ос. X 450,00 грн = 12600,00 грн														
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн														
163.	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн											жовтень	12+2	3а призначенням	30809,16
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн														
	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн														
	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2004 р (бк Сдюшор з баскетболу)														
	проїзд 2 X 14 ос. X 450,00 грн = 12600,00 грн														
164.	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн											жовтень	12+2	3а призначенням	30809,16
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн														
	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн														
	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 р (бк Хижак)														
165.	проїзд 2 X 14 ос. X 450,00 грн = 12600,00 грн											жовтень	12+2	3а призначенням	30809,16
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн														
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн														
	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн														
166.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009 р (бк Хижак)											жовтень	12+2	3а призначенням	30809,16
	проїзд 2 X 14 ос. X 450,00 грн = 12600,00 грн														
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн														
	2 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 1200,00 грн														
	харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн														
167.	харчування тренерів 2 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 1154,04 грн											жовтень	12+1	3а призначенням	28732,14
	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2006 р.н. (бк ДЮСШ-12)														
	проїзд 2 X 13 ос. X 450,00 грн = 11700,00 грн														
	проживання 12 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 7200,00 грн														
	1 ос. X 2 доби X 300,00 грн = 600,00 грн														
харчування спортсменів 12 ос. X 3 доби X 240,42 грн = 8655,12 грн															
харчування тренерів 1 ос. X 3 доби X 192,34 грн = 577,02 грн															

168.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2005 р.н. (бк ДЮСШ-12)										жовтень	12+1	За призначенням	28732,14	
	проїзд														
	2	X	13	ос.	X	450,00	грн	=	11700,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	7200,00					грн
	1	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	600,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12					грн	
харчування тренерів															
1	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	577,02					грн	
169.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007р (бк Сдюшор-Прогрес)										жовтень	12+2	За призначенням	30809,16	
	проїзд														
	2	X	14	ос.	X	450,00	грн	=	12600,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	7200,00					грн
	2	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	1200,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12					грн	
харчування тренерів															
2	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1154,04					грн	
170.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 (бк. Вовченята)										жовтень	12+2	За призначенням	30809,16	
	проїзд														
	2	X	14	ос.	X	450,00	грн	=	12600,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	7200,00					грн
	2	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	1200,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12					грн	
харчування тренерів															
2	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	1154,04					грн	
171.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 р.н. (бк Акули)										жовтень	12+1	За призначенням	24832,14	
	проїзд														
	2	X	13	ос.	X	300,00	грн	=	7800,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	7200,00					грн
	1	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	600,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12					грн	
харчування тренерів															
1	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	577,02					грн	
172.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2009 (бк. Сдюшор з баскетболу)										жовтень	12+1	За призначенням	24832,14	
	проїзд														
	2	X	13	ос.	X	300,00	грн	=	7800,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	7200,00					грн
	1	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	600,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12					грн	
харчування тренерів															
1	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	577,02					грн	
173.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2003 (бк. Сдюшор з баскетболу)										жовтень	12+1	За призначенням	24832,14	
	проїзд														
	2	X	13	ос.	X	300,00	грн	=	7800,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	7200,00					грн
	1	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	600,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12					грн	
харчування тренерів															
1	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	577,02					грн	
174.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2008 (бк. Сдюшор з баскетболу)										жовтень	12+1	За призначенням	24832,14	
	проїзд														
	2	X	13	ос.	X	300,00	грн	=	7800,00	грн					
	проживання														
	12	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	7200,00					грн
	1	ос.	X	2	добн	X	300,00	грн	=	600,00					грн
харчування спортсменів															
12	ос.	X	3	добн	X	240,42	грн	=	8655,12					грн	
харчування тренерів															
1	ос.	X	3	добн	X	192,34	грн	=	577,02					грн	
175.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон А) (1-2 тур)										жовтень- грудень	14	м. Київ	14137,20	
	харчування суддів														
14 ос. X 6 діб X 168,30 грн = 14137,20 грн															
176.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, чоловіки (дивізіон Б) (1-2 тур)													жовтень- грудень	14
	харчування суддів														
14 ос. X 6 діб X 168,30 грн = 14137,20 грн															
177.	Чемпіонат міста, молодіжні команди, жінки (1-2 тур)													жовтень- грудень	14
	харчування суддів														
14 ос. X 6 діб X 168,30 грн = 14137,20 грн															
178.	Чемпіонат міста "КШБЛ" (1-7 тур)													жовтень- грудень	14
	харчування суддів														
14 ос. X 28 діб X 168,30 грн = 65973,60 грн															
179.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк НубіП України)													02-03.11	12+1
	проїзд														
	2	X	13	ос.	X	400,00	грн	=	10400,00	грн					
проживання															
12	ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	7200,00					грн	

	1 ос. X	1 доба	X	600,00	грн	=	600,00	грн			призначенням		
	харчування спортсменів												
	12 ос. X	2 доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн					
	харчування тренерів												
	1 ос. X	2 доби	X	192,34	грн	=	384,68	грн					
180.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Вища ліга, жінки (бк НТУ-Вернадського)								02-09.11	12+3	м. Київ	41544,48	
	харчування спортсменів												
	12 ос. X	8 діб	X	384,67	грн	=	36928,32	грн					
	харчування тренерів												
	3 ос. X	8 діб	X	192,34	грн	=	4616,16	грн					
181.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Перша ліга, чоловіки (бк Хижакки)								03-14.11	12+2	м. Київ	60008,64	
	харчування спортсменів												
	12 ос. X	12 діб	X	384,67	грн	=	55392,48	грн					
	харчування тренерів												
	2 ос. X	12 діб	X	192,34	грн	=	4616,16	грн					
182.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк КИЇВБАСКЕТ)								06-07.10	12+3	м. Івано-Франківськ	46732,20	
	проїзд												
	2	X	15 ос.	X	950,00	грн	=	28500,00					грн
	проживання												
	12 ос. X	1 доба	X	600,00	грн	=	7200,00	грн					
	3 ос. X	1 доба	X	600,00	грн	=	1800,00	грн					
	харчування спортсменів												
	12 ос. X	2 доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн					
харчування тренерів													
	3 ос. X	2 доби	X	192,34	грн	=	1154,04	грн					
183.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КИЇВБАСКЕТ)								09-22.11	12+3	м. Київ	122402,84	
	оренда спортивних споруд												
		14 діб	X	3550,00	грн	=	49700,00	грн					
	харчування спортсменів												
	12 ос. X	14 діб	X	384,67	грн	=	64624,56	грн					
харчування тренерів													
	3 ос. X	14 діб	X	192,34	грн	=	8078,28	грн					
184.	Чемпіонат України, Вища ліга, жінки (бк НТУ -Вернадського)								14-15.11	12+2	За призначенням	28727,52	
	проїзд												
	2	X	14 ос.	X	460,00	грн	=	12880,00					грн
	проживання												
	12 ос. X	1 доба	X	500,00	грн	=	6000,00	грн					
	2 ос. X	1 доба	X	500,00	грн	=	1000,00	грн					
	харчування спортсменів												
	12 ос. X	2 доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн					
харчування тренерів													
	2 ос. X	2 доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн					
185.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИЇВБАСКЕТ)								15-19.11	12+5	м. Одеса, м. Южне	92423,12	
	проїзд												
	2	X	17 ос.	X	1230,00	грн	=	41820,00					грн
	проживання												
	12 ос. X	3 доби	X	600,00	грн	=	21600,00	грн					
	5 ос. X	3 доби	X	600,00	грн	=	9000,00	грн					
	харчування спортсменів												
12 ос. X	4 доби	X	336,59	грн	=	16156,32	грн						
харчування тренерів													
	5 ос. X	4 доби	X	192,34	грн	=	3846,80	грн					
186.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, чоловіки (бк КИЇВБАСКЕТ)								20-30.11	12+5	м. Київ	100405,14	
	оренда спортивних споруд												
		11 діб	X	3550,00	грн	=	39050,00	грн					
	харчування спортсменів												
	12 ос. X	11 діб	X	384,67	грн	=	50776,44	грн					
харчування тренерів													
	5 ос. X	11 діб	X	192,34	грн	=	10578,70	грн					
187.	Чемпіонат України, Перша ліга, чоловіки (бк Хижакки)								20-22.11	12+2	За призначенням	28447,52	
	проїзд												
	2	X	14 ос.	X	300,00	грн	=	8400,00					грн
	проживання												
	12 ос. X	2 доби	X	400,00	грн	=	9600,00	грн					
	2 ос. X	2 доби	X	400,00	грн	=	1600,00	грн					
	харчування спортсменів												
12 ос. X	2 доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн						
харчування тренерів													
	2 ос. X	2 доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн					
188.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2008 (бк. Слюшор з баскетболу)								листопад	12+1	За призначенням	34409,52	
	проїзд												
	2	X	13 ос.	X	400,00	грн	=	10400,00					грн
	проживання												
	12 ос. X	3 доби	X	300,00	грн	=	10800,00	грн					
	1 ос. X	3 доби	X	300,00	грн	=	900,00	грн					
харчування спортсменів													
12 ос. X	4 доби	X	240,42	грн	=	11540,16	грн						
харчування тренерів													
	1 ос. X	4 доби	X	192,34	грн	=	769,36	грн					
189.	Всеукраїнська юнацька баскетбольна ліга, юнаки 2007 (бк. Вовченята)								листопад	12+2	За призначенням	38278,88	
	проїзд												
	2	X	14 ос.	X	450,00	грн	=	12600,00					грн
	проживання												
	12 ос. X	3 доби	X	300,00	грн	=	10800,00	грн					
2 ос. X	3 доби	X	300,00	грн	=	1800,00	грн						
харчування спортсменів													

	12	ос.	X	4	доби	X	240,42	грн	=	11540,16	грн				
	харчування тренерів														
	2	ос.	X	4	доби	X	192,34	грн	=	1538,72	грн				
190.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КИЇВБАСКЕТ)											24.11-07.12	12+3	м. Київ	122402,84
	оренда спортивних споруд														
	харчування спортсменів														
	12	ос.	X	14	дів	X	384,67	грн	=	64624,56	грн				
	харчування тренерів														
	3	ос.	X	14	дів	X	192,34	грн	=	8078,28	грн				
191.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИЇВБАСКЕТ)											01-04.12	12+5	м. Дніпро, м. Харків	92423,12
	прогд														
	2		X	17	ос.	X	1230,00	грн	=	41820,00	грн				
	проживання														
	12	ос.	X	3	доби	X	600,00	грн	=	21600,00	грн				
	5	ос.	X	3	доби	X	600,00	грн	=	9000,00	грн				
	харчування спортсменів														
	12	ос.	X	4	доби	X	336,59	грн	=	16156,32	грн				
	харчування тренерів														
	5	ос.	X	4	доби	X	192,34	грн	=	3846,80	грн				
192.	Чемпіонат України, Суперліга, жінки (бк КИЇВБАСКЕТ)											09-10.12	12+3	м. Рівне	46963,30
	прогд														
	2		X	15	ос.	X	957,70	грн	=	28731,10	грн				
	проживання														
	12	ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	7200,00	грн				
	3	ос.	X	1	доба	X	600,00	грн	=	1800,00	грн				
	харчування спортсменів														
	12	ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн				
	харчування тренерів														
	3	ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	1154,04	грн				
193.	Навчально-тренувальний збір до ЧУ, Суперліга, жінки (бк КИЇВБАСКЕТ)											12-25.12	12+3	м. Київ	122402,84
	оренда спортивних споруд														
	харчування спортсменів														
	12	ос.	X	14	дів	X	384,67	грн	=	64624,56	грн				
	харчування тренерів														
	3	ос.	X	14	дів	X	192,34	грн	=	8078,28	грн				
194.	Чемпіонат України, Суперліга, чоловіки (бк КИЇВБАСКЕТ)											14-15.12	12+5	м. Миколаїв	54201,56
	прогд														
	2		X	17	ос.	X	1000,00	грн	=	34000,00	грн				
	проживання														
	12	ос.	X	1	доби	X	600,00	грн	=	7200,00	грн				
	5	ос.	X	1	доби	X	600,00	грн	=	3000,00	грн				
	харчування спортсменів														
	12	ос.	X	2	доби	X	336,59	грн	=	8078,16	грн				
	харчування тренерів														
	5	ос.	X	2	доби	X	192,34	грн	=	1923,40	грн				
ВСЬОГО:															10000000,00

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

28 січня 2002 року № 57

(у редакції наказу Міністерства фінансів України
04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі

10 000 000,00 (Десять мільйонів гривень 00 коп.)
(сума словами і цифрами)

Президент

(посада)

М. В. Сергєєв

(підпис)

(ініціали і прізвище)

(число, місяць, рік)

М. П.

Погоджено**

(посада)

(підпис)

(ініціали і прізвище)

(число, місяць, рік)

М. П.

ПЛАН ВИКОРИСТАННЯ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ
На 2020 рік38607349, ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «ФЕДЕРАЦІЯ БАСКЕТБОЛУ МІСТА КИЄВА»

(код за ЄДРПОУ та найменування одержувача/бюджетної установи)

Київ

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету _____,

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету _____

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів _____

код економічної класифікації видатків бюджету / код класифікації кредитування бюджету _____

(грн.)

№ з/п	Показники	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
1	ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього			
1.1	Поточні видатки			
	<i>Оплата праці і нарахування на заробітну плату</i>			
	<i>Оплата праці</i>			
	<i>Заробітна плата</i>			
	<i>Грошове забезпечення військовослужбовців</i>			
	<i>Нарахування на оплату праці</i>			
	<i>Використання товарів і послуг</i>			
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	426 960,00		426 960,00
	Медикаменти та перев'язувальні матеріали			
	Продукти харчування			
	Оплата послуг (крім комунальних)	4 416 782,54		4 416 782,54
	Видатки на відрядження	5 156 257,46		5 156 257,46
	Видатки та заходи спеціального призначення			
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв			
	<i>Оплата теплопостачання</i>			
	<i>Оплата водопостачання і водовідведення</i>			
	<i>Оплата електроенергії</i>			
	<i>Оплата природного газу</i>			
	<i>Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг</i>			
	<i>Оплата енергосервісу</i>			
	Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм			
	Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм			

	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку			
	Обслуговування боргових зобов'язань			
	Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань			
	Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань			
	Поточні трансферти			
	Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)			
	Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів			
	Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям			
	Соціальне забезпечення			
	Виплата пенсій і допомоги			
	Стипендії			
	Інші виплати населенню			
	Інші поточні видатки			
1.2	Капітальні видатки			
	Придбання основного капіталу			
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування			
	Капітальне будівництво (придбання)			
	Капітальне будівництво (придбання) житла			
	Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів			
	Капітальний ремонт			
	Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)			
	Капітальний ремонт інших об'єктів			
	Реконструкція та реставрація			
	Реконструкція житлового фонду (приміщень)			
	Реконструкція та реставрація інших об'єктів			
	Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури			
	Створення державних запасів і резервів			
	Придбання землі і нематеріальних активів			
	Капітальні трансферти			
	Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)			
	Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів			
	Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям			
	Капітальні трансферти населенню			
1.3	Надання внутрішніх кредитів			
	Надання кредитів органам державного управління інших рівнів			
	Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям			
	Надання інших внутрішніх кредитів			
1.4	Надання зовнішніх кредитів			
	Нерозподілені видатки			

Керівник**

 Керівник бухгалтерської служби /
 начальник планово-фінансового підрозділу
 * Ідентифікаційний код 38607349
 М. П.*** (число, місяць, рік)


 (підпис)

М. В. Сергєєв
 (ініціали і прізвище)

В. С. Молодченко
 (ініціали і прізвище)

* Форма плану використання бюджетних коштів заповнюється за повною економічною класифікацією видатків та кредитування без зазначення цифрових кодів, у разі потреби може бути доповнена іншими показниками.

** План використання бюджетних коштів затверджується одержувачами бюджетних коштів та погоджується розпорядниками коштів. Для вищих навчальних закладів та наукових установ, закладів охорони здоров'я, що надають первинну медичну допомогу план використання бюджетних коштів підписується керівником установи та затверджується у порядку, встановленому для затвердження кошторисів.

*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

¹ До запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів проставляються код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів.

«Затверджено»

Директор Департаменту молоді та спорту
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)

_____ В.М. Гутцайт

«_____» _____ 2020 р.

«Затверджено»

Президент ГО «Федерація
баскетболу міста Києва»



М. В. Сергєєв

«_____» _____ 2020 р.

ПРОГРАМА

На проведення: організаційно-фізкультурних заходів направлених на розвиток баскетболу в місті Києві

Рівень проведення: міський, в місті Києві

Відповідальна організація за проведення програми:
Громадська організація «Федерація баскетболу міста Києва»

Київ - 2020

РОЗДІЛ 1

- 1.1. Назва програми: Програма розвитку баскетболу в місті Києві.
- 1.2. Значення програми: Реалізація державної політики в сфері розвитку спорту на місцевому рівні, а саме баскетболу в місті Києві.
- 1.3. Рівень проведення програми: місцевий, м. Київ.
- 1.4. Цільова спрямованість: Завданням Федерації баскетболу м. Києва є сприяння розвитку існуючої спортивної інфраструктури (ДЮСШ, спортивних клубів, гуртків тощо) створення нових об'єктів спортивної інфраструктури в Києві, підтримка та сприяння в проведенні міжнародних, всеукраїнських та міських змагань з баскетболу в місті Києві, залучення молоді до систематичних занять цим видом спорту, крім цього сприяння у встановленні та зміцненні спортивних зв'язків між Україною та іншими державами світу, підтримка у правовому та соціальному захисті членів ФБК, а також майнова та фінансова підтримка спортсменів, інвалідів та ветеранів баскетболу . Проведення науково-практичної роботи в галузі розвитку баскетболу, підготовка та підвищення кваліфікації тренерсько-викладацького складу міста Києва.
- 1.5. Підстава для розроблення програми: Закон України «Про фізичну культуру і спорт».
- 1.6. Термін реалізації програми: 1 січня - 31 грудня 2020 року
- 1.7. Мета програми: забезпечення реалізації розвитку фізичної культури і спорту в м. Києві. Розвиток такого виду спорту як баскетбол.
- 1.8. Актуальність завдань програми: Баскетбол – складова частина культурного життя суспільства, яка сприяє збереженню і зміцненню здоров'я, розвитку фізичних, морально-вольових та інтелектуальних здібностей людини, організації змістовного дозвілля та відпочинку. Як соціальне явище, баскетбол відображає стан суспільства. Нині баскетбол набув такої значущості, якої він не мав, мабуть, ніколи. Баскетбол значною мірою впливає на всі сторони життя людей – їх трудову діяльність, суспільні відносини, сферу споживання,

дозвілля, освіту тощо. На сучасному етапі баскетбол швидкими темпами набирає все більшої популярності в нашій країні. Невпинне зростання кількості дітей та молоді, котрі займаються баскетболом, зумовлене надзвичайним впливом цього виду спорту на гармонійний розвиток особистості.

Баскетбол - один з кращих командних видів спорту, він не тільки виробляє витривалість, спритність і стрімкість, а й виховує у молодих спортсменів почуття колективізму, відповідальності і прагнення до перемоги. У той же час баскетбол як яскравий і "модний" вид спорту, в більшій мірі, ніж інші ігрові види спорту, що дозволяє поєднувати колективізм і демонстрацію особистих якостей, поєднаних з цілим пластом сучасних молодіжних субкультур, може сміливо претендувати на роль "пілотного" виду спорту, розвиток якого спричинить за собою зростання інтересу до здорового способу життя в цілому. Інтерес до баскетболу в Україні настільки високий, що його популярність ніколи не ослабне.

Розвиток молодіжного баскетболу, в свою чергу, є одним з пріоритетів діяльності Федерації баскетболу міста Києва.

Слід наголосити, що місто Київ є політичним, культурним, спортивним та економічним центром України, вітчизняним містом-лідером за часткою молоді від 14 до 35 років в загальній чисельності населення майже 30 %.



Саме зважаючи на високу частку молодого населення міста, а також особливий статус Києва, актуальним є впровадження активної політики щодо фізичного розвитку молоді та створювати сприятливі умови для занять фізичною культурою і спортом.

Федерація баскетболу Києва співпрацює зі спортивними клубами (понад 10 клубів міста Києва, приблизно 2300 членів), дитячо-юнацькими

спортивними школами, громадськими об'єднаннями аматорів, ветеранів та інвалідів.

1.9. Очікуваний результат: Діяльність ФБК направлена на розвиток фізичної культури та спорту в м. Києві, при системному підході до розвитку баскетболу, ми очікуємо збільшення кількості людей, які займаються баскетболом та ведуть здоровий спосіб життя; позитивний результат у підвищенні фізичних якостей дітей та молоді; значному зростанні кількості спортсменів з цього виду спорту; здорової конкуренції між спортивними школами з відділеннями баскетболу; служитиме зростанню авторитету київської баскетбольної школи. А це в свою чергу надаватиме можливість вітчизняним баскетболістам отримувати високі результати на міжнародних спортивних аренах.

Збірні команди міста Києва беруть участь в Чемпіонаті та Кубку України Першої ліги, Вищої ліги та Суперліги. Так у Першій лізі бере участь команда «СДЮШОР Хижаків», у Вищій лізі виступатимуть наступні команди: «НУБіП», «Збірна м. Києва – НТУ ім. Вернадського» (Вища ліга, жінки), «ДИНАМО» та «КІЇВБАСКЕТ» (Суперліга, жінки), «КІЇВБАСКЕТ» (Суперліга, чоловіки) їх активна участь у всеукраїнських змаганнях значно підіймає інтерес та популяризацію серед киян.

Слід зазначити, що проведення в Києві всеукраїнських та міжнародних змагань з баскетболу сприятиме активному напливу кількості туристів на період проведення самих змагань з інших регіонів України та інших країн, що в свою чергу сприятиме підвищенню позитивного туристичного та спортивного іміджу нашого міста, а також збільшить обсяги використання туристичної інфраструктури (транспорт, готелі, кафе, ресторани тощо) міста Києва.

1.10. Соціальна категорія, на яку розрахована реалізація програми:

- молодший та середній шкільний вік (6-14 років);
- старший шкільний вік (15-17 років);
- спортсмени молодь (студенти) (18-23 роки);
- дорослі спортсмени віком від 24 років та старше;

1.11. Галузь та регіон використання результатів програми: Галузь спорту.
Регіон – місто Київ.

РОЗДІЛ 2

2.1. Замовник програми: Департамент молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

2.2. Керівник (відповідальний) за реалізацію програми: Громадська організація «Федерація баскетболу міста Києва», Сергеев Максим Вікторович.

2.3. Організація, відповідальна за реалізацію програми: Громадська організація «Федерація баскетболу міста Києва», Сергеев Максим Вікторович.

2.4. Перелік організацій, які беруть участь у реалізації програми: Департамент молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Громадська організація «Федерація баскетболу міста Києва», ДЮСШ, спортивні клуби, Всеукраїнська організація «Федерація баскетболу України», спонсор (АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ГЛОБУС»»), тощо.

РОЗДІЛ 3

3.1. Кількість основних заходів: 194 заходи.

За підтримки наданих коштів з місцевого бюджету для виконання програми розвитку баскетболу в м. Києві на 2020 р. Федерація баскетболу міста Києва сприятиме проведенню та підтримці багатьох спортивних заходів з баскетболу, таких як:

- Чемпіонат м. Києва серед юнаків та дівчат в 6 вікових категоріях;
- Київська шкільна баскетбольна ліга серед юнаків та дівчат;
- Літній чемпіонат м. Києва (Кубок Корбана);
- Чемпіонат м. Києва (3х3);
- Навчально-тренувальні збори для збірних команд м. Києва, по підготовці до чемпіонатів України "ВЮБЛ" серед юнаків та дівчат;
- Участь збірних команд м. Києва у Всеукраїнській юнацькій

баскетбольній Лізі серед юнаків та дівчат;

- Навчально-тренувальні збори для збірних команд м. Києва («ДИНАМО», «КИЇВБАСКЕТ», «НУБіП», «Збірна м. Києва – НТУ ім. Вернадського», «СДЮШОР Хижаків»);
- Участь збірних команд м. Києва («ДИНАМО», «КИЇВБАСКЕТ», «НУБіП», «Збірна м. Києва – НТУ ім. Вернадського», «СДЮШОР Хижаків») у Чемпіонаті України та Кубку України (суперліга, вища ліга та перша ліга);
- Зимовий чемпіонат м. Києва (Ліга Монстрів);
- Проведення спортивних заходів для ветеранів з баскетболу

та інші дитячі та юнацькі заходи з баскетболу. Програмою передбачено забезпечення інвентарем та екіпіровкою спортсменів дитячо-юнацьких збірних команд міста Києва.

3.2. Кількість учасників програми: 5 634 особи.

3.3. Кількість залучених працівників для проведення програми: 3 особи.

3.4. Форми і методи реалізації програми:

- ✓ фізкультурно-оздоровча та спортивно-масова робота серед населення різних вікових груп.
- ✓ функціонування спеціалізованих та громадських спортивних установ.
- ✓ роз'яснювальна, агітаційно-пропагандистська робота.
- ✓ забезпечення участі спортсменів міста Києва в міських, всеукраїнських змаганнях.
- ✓ проведення у м. Києві чемпіонатів, Кубків, міжнародних та всеукраїнських змагань, культурно-масових заходів, тощо.
- ✓ робота по координації дій у виконанні Програми.
- ✓ вирішення кадрових та фінансових питань.
- ✓ визначення механізмів стимулювання та преміювання спортсменів та їх тренерів за досягнення та успіхи у спорті.
- ✓ налагодження міжнародних спортивних стосунків серед спортсменів та спортивних організацій.

РОЗДІЛ 4

4.1. Загальний обсяг фінансування програми складає 10 000 000,00 (Десять мільйонів) грн, що складають кошти міського бюджету. Варто відмітити, що для реалізації даної програми також будуть залучатися кошти зі сторони спонсорів у вигляді благодійної допомоги. Так надана спонсорська допомога значною мірою покриє фінансові витрати під час проведення баскетбольних заходів в непередбачувані та короткі терміни, а також при виникненні ризиків щодо неможливості відшкодування понесених витрат за рахунок коштів місцевого бюджету.

4.2. Дані про структуру витрат на реалізацію програми: План реалізації програми та розрахунок витрат на проведення спортивних-масових заходів з баскетболу міста Києва відображені в Календарному плані спортивних змагань, масових заходів та навчально-тренувальних зборів Федерації баскетболу м. Києва на 2020 рік, Розрахунку використання бюджетних коштів на 2020 рік з баскетболу та План використання бюджетних коштів на 2020 рік.